
Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

Piscina: Lino Santamaria

23/03/2024 14:30
I Parte

800m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 09 14:301

1 10079 CAPOCCI Marcello ITA 1968 NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 20:00.00
2 116345 ESPOSITO Gennaro ITA 1958 CENTRO ESTER VILLAGE SSD 18:00.00
3 9856 ORLANDO Corrado ITA 1962 C.S.PORTICI ASD 16:00.00
4 709850 PICCIRILLI Roberto ITA 1951 FORUM SPORT CENTER 15:15.00
5 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 15:24.41
6 29744 COLOZZO Salvatore ITA 1950 SERAPO SPORT GAETA 16:01.00
7 13856 DE Piscopo Carmine ITA 1954 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 18:10.00
8 1004561 RUSSO Raffaele ITA 1973 SINTESI SSD 20:00.00

Serie 08 14:452
1 1004498 LONARDO Alessandro Ugo ITA 1989 ASD VANESSA NUOTO SMILE 15:00.00
2 742190 TROILO Vincenza ITA 1975 RANIDAE CSSD 14:45.00
3 588460 SIMEONE Valeria ITA 1979 MAGMA SSD 14:07.00
4 677738 VELARDO Francesco ITA 1997 SINTESI SSD 14:00.00
5 737653 D'AVINO Mario ITA 1975 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 14:05.00
6 520154 BUONO Francesco ITA 1966 C.S.PORTICI ASD 14:15.00
7 17804 SICA Anna ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 14:50.00
8 30861 PERRONE Paolo ITA 1946 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 15:00.00

Serie 07 15:013
1 1376250 COLELLA Carla ITA 1997 MAGMA SSD 14:00.00
2 514126 MONNO Filippo ITA 1979 RANIDAE CSSD 13:55.00
3 742191 PAVONE Paola ITA 1975 RANIDAE CSSD 13:40.00
4 554252 PARISI Maurizio ITA 1961 SAN MAURO SSD 13:30.00
5 891227 TUCCI Maria ITA 1977 MAGMA SSD 13:30.00
6 18705 PETRONE Paola ITA 1974 IL GABBIANO NAPOLI ASD 13:40.00
7 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 14:00.00
8 1008032 ALFANO Andrea ITA 1971 GONZAGA SPORT CLUB SSD 14:00.00

Serie 06 15:164
1 867034 CAPPELLINI Sergio ITA 1959 ROMA NUOTO MASTER SSD 13:30.00
2 632306 MARINO Felice ITA 1967 CAMPANIA SPORT 13:00.00
3 419238 POSTIGLIONE Giovanni ITA 1951 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 13:00.00
4 9795 GUERRIERO Giovanni ITA 1965 CAMPANIA SPORT 13:00.00
5 582129 PRETE Cristian ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 13:00.00
6 725141 DAVINO Daniele ITA 1972 ASD VANESSA NUOTO SMILE 13:00.00
7 17642 PALUMBO Giuseppe ITA 1968 MAGMA SSD 13:15.00
8 666252 PANICO Giuseppe ITA 1986 SAN MAURO SSD 13:30.00

Serie 05 15:325
1 17767 POLESE Gianluca ITA 1973 SAN MAURO SSD 12:45.00
2 485041 BUONVISO Vito ITA 1989 SPORTS AND EVENTS SSD 12:30.00
3 108462 ADINOLFI Vincenzo ITA 1979 CHECK-UP RARI NANTES SALERNO 12:30.00
4 18692 VISCIANO Domenico ITA 1994 C.D.S. SSD 12:10.00
5 512375 GARGIULO Adriana ITA 1969 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 12:20.00
6 420759 BRUNO Giovanni ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 12:30.00
7 512926 MANTIA Salvatore ITA 1964 SPORTS AND EVENTS SSD 12:30.00
8 1059444 BERGAMASCO Luca ITA 1975 CAMPANIA SPORT 13:00.00

Serie 04 15:476
1 659397 VALLONE Domenico Massimo Vittorio ITA 1959 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 12:00.25
2 521736 ROLANDO Antonio ITA 1962 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 12:00.25
3 1004557 CITRO Aniello ITA 1979 SINTESI SSD 12:00.00
4 109315 PODERICO Vincenzo Francesco ITA 1988 CHECK-UP RARI NANTES SALERNO 12:00.00
5 404507 ESPOSITO Anita ITA 1988 SINTESI SSD 12:00.00
6 58267 CUOMO Danilo ITA 1978 CIRC.NUOTO SC CASSINO 12:00.00
7 20136 SACCO Antonio ITA 1963 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 12:00.25
8 1146836 ACONE Pierpaolo ITA 1976 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 12:00.25
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 800m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 03 16:037

1 736143 BIGLIETTO Monica ITA 1964 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 12:00.00
2 17617 DE Luca Bossa Ciro ITA 1971 MAGMA SSD 11:50.00
3 536465 DAMIANO Amalia ITA 1975 EMMEDUE SSD 11:45.00
4 654316 CARLUCCI Duilio ITA 1970 ASD VANESSA NUOTO SMILE 11:30.00
5 1001936 DE Luca Angela ITA 1985 ASD ANZIANOTTI NUOTO 11:30.00
6 695312 MANGONE Marco ITA 1985 IL GABBIANO NAPOLI ASD 11:45.00
7 1044811 BERDICA Helidon ITA 1975 EMMEDUE SSD 12:00.00
8 205689 CELLA Gianfranco ITA 1973 RANIDAE CSSD 12:00.00

Serie 02 16:188
1 955484 CANCELLO Gennaro ITA 1969 IL GABBIANO NAPOLI ASD 11:20.00
2 38600 RUBERTA' Antonino ITA 1969 DUE PONTI SSD 11:15.00
3 107520 MARGARITA Giuseppe Maurizio ITA 1964 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 10:30.00
4 739556 ALBANO Giovanni Marco ITA 1989 CHECK-UP RARI NANTES SALERNO 10:25.00
5 838474 PARRELLA Luca ITA 1987 CHECK-UP RARI NANTES SALERNO 10:25.00
6 423394 LUISE Francesco ITA 1987 IL GABBIANO NAPOLI ASD 11:00.00
7 958490 SILVESTRI Gabriella ITA 1983 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 11:15.00
8 565501 BLASI Michela ITA 1978 ROMA NUOTO MASTER SSD 11:30.00

Serie 01 16:349
1 14793 LISITA Luigi ITA 1986 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 10:00.00
2 823589 RICCI Francesco ITA 1985 ACLI NUOTO BRINDISI 9:37.74
3 107364 MESITE Antonio ITA 1994 IL GABBIANO NAPOLI ASD 9:00.00
4 9978 NAPPO Luca ITA 1998 IL GABBIANO NAPOLI ASD 8:45.00
5 11384 SALDUTTI Salvatore ITA 1994 ASD VANESSA NUOTO SMILE 9:00.00
6 441257 ROSA Domenico ITA 2000 ASD VANESSA NUOTO SMILE 9:00.00
7 86323 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 9:45.00
8 631963 PANTALEO Dario ITA 1980 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 10:10.00

200m Rana Master Misti Finale a Serie
Serie 09 17:2010

2 663449 GRASSI Mauro ITA 1963 EMMEDUE SSD
3 924569 DI Genova Silvia ITA 1990 EMMEDUE SSD
4 18224 DI Marino Elio ITA 1958 CAMPANIA SPORT 5:40.00
5 951762 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 EMMEDUE SSD
6 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD

Serie 08 17:2511
1 843691 POLVERINO Emilia ITA 1968 SAN MAURO SSD 5:03.00
2 10361 CRISCUOLO Massimo ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 4:30.00
3 784935 MAIONE Giuseppe ITA 1986 VILLA DELLE GIADE SSD 4:00.00
4 1295301 MASSARO Mattia Fernando ITA 2000 SINTESI SSD 4:00.00
5 964960 CIARAMELLA Alfonso ITA 1991 ATLANTIDE NUOTO ASD 4:00.00
6 915759 GIUBILEI Riccardo ITA 1957 G. SPORT VILLAGE SSD 4:10.00
7 116345 ESPOSITO Gennaro ITA 1958 CENTRO ESTER VILLAGE SSD 5:00.00
8 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 5:14.49

Serie 07 17:2912
1 1263564 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 ASD ANZIANOTTI NUOTO 4:00.00
2 1189771 LAGO Ciro ITA 1987 VILLA DELLE GIADE SSD 4:00.00
3 823985 FRANCO Antonella ITA 1986 SINTESI SSD 4:00.00
4 1147884 TIRLONI Greta Alberta ITA 1983 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3:55.00
5 13262 DE Crescenzo Domenico ITA 1964 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 4:00.00
6 108180 FIORE Monica ITA 1972 IL GABBIANO NAPOLI ASD 4:00.00
7 893021 LOMBARDI Rosa ITA 1979 SAN MAURO SSD 4:00.00
8 725141 DAVINO Daniele ITA 1972 ASD VANESSA NUOTO SMILE 4:00.00

Serie 06 17:3413
1 927422 DI Gennaro Roberto ITA 1962 SPORTS AND EVENTS SSD 3:55.00
2 1147784 AMODIO Arturo ITA 1976 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3:50.00
3 918859 VARZI Vincenzo ITA 1963 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 3:50.00
4 918538 RINALDI Mario ITA 1974 SAN MAURO SSD 3:50.00
5 466612 SCHIAVONI Cecilia ITA 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 3:50.00
6 456290 IOSSA Alessandra ITA 1976 SAN MAURO SSD 3:50.00
7 20074 COTRONEO Alessandra ITA 1995 MAGMA SSD 3:50.00
8 1294513 CAIAZZA Rocco ITA 2001 CAMPANIA SPORT 3:55.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 200m Rana Master Misti Finale a Serie
Serie 05 17:3814

1 1351164 COZZOLINO Mario Carlo ITA 2003 VOLTURNO S.C. ASD 3:45.00
2 1351166 BERNARDO Andrea ITA 1979 VOLTURNO S.C. ASD 3:40.00
3 822284 VILLA Aldo Armando Andrea ITA 1959 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 3:40.00
4 957249 RUSSOMANDO Antonio ITA 2001 CAMPANIA SPORT 3:40.00
5 1137566 GUARINO Francesco ITA 1969 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 3:40.00
6 834435 ESPOSITO Vincenzo ITA 1956 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 3:40.00
7 512926 MANTIA Salvatore ITA 1964 SPORTS AND EVENTS SSD 3:45.00
8 456252 DE Gennaro Tania ITA 1987 SAN MAURO SSD 3:49.00

Serie 04 17:4315
1 1137110 DELLA Paolera Ranieri Raimondo Ciro ITA 1963 RHYFEL SSD 3:40.00
2 967983 IOVINELLA Giuseppe ITA 1971 CN PUNTA IMPERATORE SSDRL 3:36.00
3 646169 DI Niro Fausto ITA 1976 H2O SPORT CSD 3:30.00
4 437136 CIPOLLETTA Diego ITA 1985 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:30.00
5 113420 CECERE Dario ITA 1964 IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:30.00
6 711715 CALDAROLA Antonio ITA 1970 SPORTS AND EVENTS SSD 3:35.00
7 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:39.00
8 1004561 RUSSO Raffaele ITA 1973 SINTESI SSD 3:40.00

Serie 03 17:4716
1 1201488 CHERUBINI Fabrizio ITA 1963 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:30.00
2 771140 BERGAMASCO Marco ITA 2002 CAMPANIA SPORT 3:30.00
3 17642 PALUMBO Giuseppe ITA 1968 MAGMA SSD 3:20.00
4 710624 VITIELLO Claudia ITA 1998 C.D.S. SSD 3:20.00
5 754467 DEL Prete Achille ITA 1995 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 3:20.00
6 764242 DE Benedittis Pierluigi ITA 1969 ASD ANZIANOTTI NUOTO 3:25.00
7 636951 SORRENTINO Maurizio ITA 1984 SINTESI SSD 3:30.00
8 1301391 DOLGETTA Mario ITA 1999 SINTESI SSD 3:30.00

Serie 02 17:5217
1 725136 D'ALO' Ambrogio ITA 1970 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 3:15.00
2 10166 CUOFANO Ferdinando ITA 1981 SINTESI SSD 3:15.00
3 106628 MELORO Alessandro ITA 1984 RHYFEL SSD 3:10.00
4 710448 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 SPORTS AND EVENTS SSD 3:10.00
5 1109034 MINIERI Raffaele ITA 1986 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:10.00
6 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O SPORT CSD 3:11.10
7 10043 MASTRORILLI Maurizio ITA 1969 IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:15.00
8 6816 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio ITA 1959 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 3:16.00

Serie 01 17:5618
1 407035 DE Clemente Fabio ITA 1984 IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:02.00
2 1197425 SENATORE Carmen ITA 1993 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:00.00
3 7217 PAVIGLIANITI Mariamartina ITA 1994 EDOARDO ANTONELLI SSD 2:50.00
4 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 2:40.00
5 1191449 CAGNAZZO Antonio ITA 1979 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:45.00
6 212418 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 SPORTS AND EVENTS SSD 2:58.00
7 631963 PANTALEO Dario ITA 1980 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 3:00.00
8 895598 CERULLO Gaetano ITA 1992 POSEIDON 2.0 SSD 3:04.00

100m Dorso Master Misti Finale a Serie
Serie 09 18:0119

3 924569 DI Genova Silvia ITA 1990 EMMEDUE SSD
4 1044811 BERDICA Helidon ITA 1975 EMMEDUE SSD
5 663449 GRASSI Mauro ITA 1963 EMMEDUE SSD

Serie 08 18:0420
1 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD
2 1201421 DE Crescenzo Stefano ITA 1966 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:30.00
3 1351472 DE Falco Nello ITA 1974 SINTESI SSD 3:00.00
4 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 2:30.00
5 18224 DI Marino Elio ITA 1958 CAMPANIA SPORT 2:30.00
6 1396465 CHIEFFO Maria ITA 1959 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:10.00
7 951762 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 EMMEDUE SSD
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 100m Dorso Master Misti Finale a Serie
Serie 07 18:0721

1 1358056 POLVERINO Maria ITA 1973 RHYFEL SSD 2:20.00
2 29744 COLOZZO Salvatore ITA 1950 SERAPO SPORT GAETA 2:10.00
3 113411 COZZOLINO Claudio ITA 1954 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:00.00
4 665215 ROMANO Alessandro ITA 1966 SPORTS AND EVENTS SSD 2:00.00
5 116345 ESPOSITO Gennaro ITA 1958 CENTRO ESTER VILLAGE SSD 2:00.00
6 1368951 SIRICA Graziana ITA 1998 SINTESI SSD 2:00.00
7 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 2:10.74
8 767896 FRANGELLA Claudia ITA 1983 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 2:30.00

Serie 06 18:1022
1 725141 DAVINO Daniele ITA 1972 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:58.00
2 1062366 D'AMORE Andrea ITA 1981 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:55.00
3 571040 CORTELLAZZI Salvatore ITA 1968 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:50.00
4 588460 SIMEONE Valeria ITA 1979 MAGMA SSD 1:48.00
5 712462 IADEVAIA Ida ITA 2001 ATLANTIDE NUOTO ASD 1:50.00
6 823985 FRANCO Antonella ITA 1986 SINTESI SSD 1:55.00
7 1301391 DOLGETTA Mario ITA 1999 SINTESI SSD 1:55.00
8 1321154 DI Ruocco Francesco ITA 1948 SINTESI SSD 2:00.00

Serie 05 18:1323
1 891227 TUCCI Maria ITA 1977 MAGMA SSD 1:45.00
2 1388584 FERRANTE Mariasole ITA 1981 TIME LIMIT ASD 1:45.00
3 420759 BRUNO Giovanni ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 1:45.00
4 782161 MAIONE Michele ITA 1986 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:45.00
5 17804 SICA Anna ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:45.00
6 520154 BUONO Francesco ITA 1966 C.S.PORTICI ASD 1:45.00
7 512375 GARGIULO Adriana ITA 1969 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:45.00
8 772633 COLUCCI Monica ITA 1986 ASD RN FLEGREA 1:47.00

Serie 04 18:1624
1 1283960 CORDELLA Federica ITA 1999 SINTESI SSD 1:43.00
2 1358203 BORRELLI Luca ITA 1982 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:40.00
3 1133291 SANTORO Guido ITA 1988 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:35.00
4 521736 ROLANDO Antonio ITA 1962 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:35.00
5 1324326 SMERAGLIA Vincenzo ITA 1996 RHYFEL SSD 1:35.00
6 113508 D'AMBROSIO Antonio ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:35.00
7 401727 ABETE Francesco ITA 1961 SAN MAURO SSD 1:40.00
8 206896 CARDASCIA Carmela ITA 1976 RANIDAE CSSD 1:44.00

Serie 03 18:1925
1 108462 ADINOLFI Vincenzo ITA 1979 CHECK-UP RARI NANTES SALERNO 1:30.00
2 13357 CASTELLANO Tiziana ITA 1975 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:30.00
3 16049 FARINA Ciro ITA 1956 CIRCOLO VILLANI SAN PRISCO SSD 1:26.00
4 18692 VISCIANO Domenico ITA 1994 C.D.S. SSD 1:25.00
5 1369118 OLIVE'SAMARRA Irene ESP 1980 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:25.00
6 1146962 CASTELLANO Claudio ITA 1977 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:30.00
7 1189771 LAGO Ciro ITA 1987 VILLA DELLE GIADE SSD 1:30.00
8 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 1:33.02

Serie 02 18:2226
1 722222 CIVALE Alfonso ITA 1997 SINTESI SSD 1:20.00
2 404507 ESPOSITO Anita ITA 1988 SINTESI SSD 1:18.00
3 1348284 GIGLIO Ivan ITA 1998 SINTESI SSD 1:17.00
4 107536 DEL Giudice Gaetano ITA 1982 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:15.00
5 16890 ONESTI Luigi ITA 1967 CUS SALERNO ASD 1:17.00
6 677618 VELARDO Nunzio ITA 1997 SINTESI SSD 1:17.00
7 15936 CALVINO Daniela ITA 1969 NANTES CLUB VOMERO 1:20.00
8 1352785 DE Rosa Luigi ITA 1996 POSEIDON 2.0 SSD 1:24.00

Pagina 4 di 30Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 100m Dorso Master Misti Finale a Serie
Serie 01 18:2527

1 85322 MANDOLESI Fabrizio ITA 1979 EDOARDO ANTONELLI SSD 1:12.00
2 5474 FALAGUERRA William ITA 1987 EDOARDO ANTONELLI SSD 1:11.00
3 32149 TERSAR Maurizio ITA 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 59.00
4 75765 CACCURI Baffa Rosario ITA 1961 ASD ANZIANOTTI NUOTO 0.01
5 20045 PACIOLLA Luigi ITA 1998 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 57.00
6 452872 CIPRESSO Gianfranco ITA 1965 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:07.99
7 15257 CIOFFI Alberto ITA 1970 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:12.00
8 702941 ALFANO Antonio ITA 1970 FORUM SPORT CENTER 1:13.00

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 15 18:2828

1 951762 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 EMMEDUE SSD
2 663449 GRASSI Mauro ITA 1963 EMMEDUE SSD
3 1396465 CHIEFFO Maria ITA 1959 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:10.00
4 1351472 DE Falco Nello ITA 1974 SINTESI SSD 1:00.00
5 1201421 DE Crescenzo Stefano ITA 1966 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:00.00
6 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 1:10.00
7 924569 DI Genova Silvia ITA 1990 EMMEDUE SSD
8 951764 FALCONE Lucia ITA 1963 EMMEDUE SSD

Serie 14 18:2929
1 399378 GARGIULO Armando ITA 1943 NANTES CLUB VOMERO 51.00
2 12898 NUSCO Amedeo ITA 1957 SAN MAURO SSD 50.00
3 1368951 SIRICA Graziana ITA 1998 SINTESI SSD 45.00
4 1321154 DI Ruocco Francesco ITA 1948 SINTESI SSD 45.00
5 9856 ORLANDO Corrado ITA 1962 C.S.PORTICI ASD 45.00
6 1263564 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 ASD ANZIANOTTI NUOTO 45.00
7 665215 ROMANO Alessandro ITA 1966 SPORTS AND EVENTS SSD 50.00
8 1147349 SETARO Maria ITA 1968 C.D.S. SSD 58.00

Serie 13 18:3130
1 1283960 CORDELLA Federica ITA 1999 SINTESI SSD 45.00
2 1397670 SCAGLIONE Marco ITA 1990 SINTESI SSD 43.00
3 905825 SOTTILE Renato ITA 1958 H2O SPORT CSD 42.50
4 12888 FRAISSINET Maurizio ITA 1957 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 41.00
5 1400344 GAROFALO Gianluca ITA 1993 VILLA DELLE GIADE SSD 42.00
6 107564 PERES Salvatore ITA 1961 C.S.PORTICI ASD 43.00
7 1043003 DI Mario Antonella ITA 1967 HIDRO SPORT SSD ARL 44.49
8 1368950 SIRICA Flavia ITA 2001 SINTESI SSD 45.00

Serie 12 18:3231
1 13494 CAPUTO Maurizio ITA 1962 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 40.00
2 915759 GIUBILEI Riccardo ITA 1957 G. SPORT VILLAGE SSD 40.00
3 860071 SALERNO Silvia ITA 1997 TIME LIMIT ASD 40.00
4 108180 FIORE Monica ITA 1972 IL GABBIANO NAPOLI ASD 40.00
5 1295301 MASSARO Mattia Fernando ITA 2000 SINTESI SSD 40.00
6 1399738 PESCE Diego ITA 1984 SINTESI SSD 40.00
7 1201488 CHERUBINI Fabrizio ITA 1963 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 40.00
8 1352113 FREGOLI Alessandro ITA 1997 NAUTILUS SSD 40.38

Serie 11 18:3432
1 736143 BIGLIETTO Monica ITA 1964 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 40.00
2 1229753 CHIAROLANZA Sara ITA 1988 VILLA DELLE GIADE SSD 39.00
3 784935 MAIONE Giuseppe ITA 1986 VILLA DELLE GIADE SSD 39.00
4 1388584 FERRANTE Mariasole ITA 1981 TIME LIMIT ASD 39.00
5 13262 DE Crescenzo Domenico ITA 1964 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 39.00
6 206896 CARDASCIA Carmela ITA 1976 RANIDAE CSSD 39.00
7 420289 UCCELLO Pasquale ITA 1987 SAN MAURO SSD 39.50
8 1059429 GALIERO Maria Sofia ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 40.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 10 18:3533

1 30861 PERRONE Paolo ITA 1946 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 38.00
2 666407 RUSSOMANDO Anna Chiara ITA 2004 CAMPANIA SPORT 37.00
3 75765 CACCURI Baffa Rosario ITA 1961 ASD ANZIANOTTI NUOTO 36.00
4 452432 FERRANTE Gaetano ITA 1955 TIME LIMIT ASD 36.00
5 1164102 FALCO Mariagiovanna ITA 1997 POSEIDON 2.0 SSD 36.00
6 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 37.00
7 1147372 RUSSO Antonio ITA 1971 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 37.00
8 113508 D'AMBROSIO Antonio ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 38.00

Serie 09 18:3734
1 401727 ABETE Francesco ITA 1961 SAN MAURO SSD 36.00
2 520154 BUONO Francesco ITA 1966 C.S.PORTICI ASD 36.00
3 581667 OLIVIERO Michele ITA 1974 MAGMA SSD 35.50
4 571040 CORTELLAZZI Salvatore ITA 1968 IL GABBIANO NAPOLI ASD 35.00
5 1350902 CALABRO' Sonia ITA 1977 SAN MAURO SSD 35.00
6 506610 PELUSO Pierfrancesco ITA 1974 IL GABBIANO NAPOLI ASD 36.00
7 666252 PANICO Giuseppe ITA 1986 SAN MAURO SSD 36.00
8 554252 PARISI Maurizio ITA 1961 SAN MAURO SSD 36.00

Serie 08 18:3835
1 1294513 CAIAZZA Rocco ITA 2001 CAMPANIA SPORT 35.00
2 1376250 COLELLA Carla ITA 1997 MAGMA SSD 35.00
3 1350615 SARNO Pasquale ITA 1982 VOLTURNO S.C. ASD 35.00
4 737653 D'AVINO Mario ITA 1975 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 34.80
5 918538 RINALDI Mario ITA 1974 SAN MAURO SSD 35.00
6 1351166 BERNARDO Andrea ITA 1979 VOLTURNO S.C. ASD 35.00
7 1301391 DOLGETTA Mario ITA 1999 SINTESI SSD 35.00
8 115299 D'ERRICO Cristiano ITA 1974 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 35.00

Serie 07 18:4036
1 423394 LUISE Francesco ITA 1987 IL GABBIANO NAPOLI ASD 34.00
2 1358203 BORRELLI Luca ITA 1982 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 34.00
3 13357 CASTELLANO Tiziana ITA 1975 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 34.00
4 514126 MONNO Filippo ITA 1979 RANIDAE CSSD 34.00
5 927422 DI Gennaro Roberto ITA 1962 SPORTS AND EVENTS SSD 34.00
6 1388040 RAINONE Vittoria ITA 2004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 34.00
7 410266 FARINA Domenico ITA 1955 ASD RN FLEGREA 34.00
8 764242 DE Benedittis Pierluigi ITA 1969 ASD ANZIANOTTI NUOTO 34.50

Serie 06 18:4137
1 659397 VALLONE Domenico Massimo Vittorio ITA 1959 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 33.10
2 624243 FERRANTE Francesco ITA 1966 SAN MAURO SSD 33.00
3 1189771 LAGO Ciro ITA 1987 VILLA DELLE GIADE SSD 33.00
4 1348279 CAPASSO Giuseppe ITA 1995 SINTESI SSD 32.00
5 934734 PORTENTE Salvatore ITA 1974 SAN MAURO SSD 32.50
6 1004557 CITRO Aniello ITA 1979 SINTESI SSD 33.00
7 20136 SACCO Antonio ITA 1963 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 33.10
8 565501 BLASI Michela ITA 1978 ROMA NUOTO MASTER SSD 33.50

Serie 05 18:4338
1 1350897 ZARIGNO Michele ITA 1985 SAN MAURO SSD 32.00
2 1137110 DELLA Paolera Ranieri Raimondo Ciro ITA 1963 RHYFEL SSD 32.00
3 20959 OLIVIERO Maria Rosaria ITA 1997 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 32.00
4 1187749 DI Ruggiero Giaele ITA 1997 SAN MAURO SSD 31.80
5 1059912 QUARANTA Marialuisa ITA 2000 POSEIDON 2.0 SSD 31.99
6 1300977 VITIELLO Alberto ITA 1997 SINTESI SSD 32.00
7 1008032 ALFANO Andrea ITA 1971 GONZAGA SPORT CLUB SSD 32.00
8 951948 GALLOPPO Roberto ITA 1980 CN PUNTA IMPERATORE SSDRL 32.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 04 18:4439

1 958490 SILVESTRI Gabriella ITA 1983 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 31.00
2 113499 PALUMBO Oscar ITA 1968 SAN MAURO SSD 31.00
3 116932 DENI Alessandro ITA 1991 ASD ANZIANOTTI NUOTO 31.00
4 639410 NARDO' Francesco ITA 2003 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 30.00
5 216482 CARMINUCCI Filippo ITA 1993 SPORTS AND EVENTS SSD 30.50
6 1146836 ACONE Pierpaolo ITA 1976 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 31.00
7 1351164 COZZOLINO Mario Carlo ITA 2003 VOLTURNO S.C. ASD 31.00
8 105683 POCHINI Giuseppe ITA 1983 EDOARDO ANTONELLI SSD 31.10

Serie 03 18:4640
1 437136 CIPOLLETTA Diego ITA 1985 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 30.00
2 17767 POLESE Gianluca ITA 1973 SAN MAURO SSD 30.00
3 1363023 RIZZO Mario ITA 2002 MAGMA SSD 29.80
4 646173 RUSSO Carlo ITA 1969 H2O SPORT CSD 29.13
5 107536 DEL Giudice Gaetano ITA 1982 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 29.50
6 106628 MELORO Alessandro ITA 1984 RHYFEL SSD 30.00
7 957249 RUSSOMANDO Antonio ITA 2001 CAMPANIA SPORT 30.00
8 567376 PAPPALARDO Dario ITA 2000 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 30.00

Serie 02 18:4741
1 519197 DE Filippis Alessandro ITA 1999 VILLA DELLE GIADE SSD 29.00
2 1324326 SMERAGLIA Vincenzo ITA 1996 RHYFEL SSD 29.00
3 112617 FONTANA Giuseppe ITA 1996 POSEIDON 2.0 SSD 28.05
4 19436 LAMBIASE Roberto ITA 1973 SAN MAURO SSD 28.00
5 15257 CIOFFI Alberto ITA 1970 IL GABBIANO NAPOLI ASD 28.00
6 754467 DEL Prete Achille ITA 1995 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 29.00
7 16890 ONESTI Luigi ITA 1967 CUS SALERNO ASD 29.00
8 107520 MARGARITA Giuseppe Maurizio ITA 1964 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 29.00

Serie 01 18:4942
1 771140 BERGAMASCO Marco ITA 2002 CAMPANIA SPORT 28.00
2 638390 CASILLO Lorenzo ITA 1993 SINTESI SSD 28.00
3 895619 MOLINARO Carlo ITA 1994 POSEIDON 2.0 SSD 26.99
4 16578 FERRANTE Renato ITA 1991 DUE PONTI SSD 25.00
5 5745 LOIUDICE Gennaro ITA 1991 SPLASH ASD - POTENZA 25.80
6 14793 LISITA Luigi ITA 1986 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 27.40
7 778859 BIFULCO Clemente ITA 1990 SINTESI SSD 28.00
8 702941 ALFANO Antonio ITA 1970 FORUM SPORT CENTER 28.00

100m Farfalla Master Misti Finale a Serie
Serie 03 18:5043

3 108661 LALLA Mariano ITA 1943 C.S.PORTICI ASD 3:00.00
4 12888 FRAISSINET Maurizio ITA 1957 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 2:05.00
5 1123916 GALLUZZO Pasquale ITA 1977 CAMPANIA SPORT 2:05.00

Serie 02 18:5344
1 113411 COZZOLINO Claudio ITA 1954 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:00.00
2 205689 CELLA Gianfranco ITA 1973 RANIDAE CSSD 1:40.00
3 666407 RUSSOMANDO Anna Chiara ITA 2004 CAMPANIA SPORT 1:35.00
4 15031 LE Grottaglie Manuela ITA 1979 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:23.00
5 711715 CALDAROLA Antonio ITA 1970 SPORTS AND EVENTS SSD 1:30.00
6 17642 PALUMBO Giuseppe ITA 1968 MAGMA SSD 1:40.00
7 107564 PERES Salvatore ITA 1961 C.S.PORTICI ASD 2:00.00

Serie 01 18:5545
1 567376 PAPPALARDO Dario ITA 2000 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:20.00
2 851786 AVARO Salvatore ITA 1975 ATLAS SPORT VILLAGE SSD 1:17.00
3 587564 VANO Ivano ITA 1991 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:08.00
4 15165 CARPENTIERI Mariano ITA 1985 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:00.00
5 15522 TROPEA Alessio ITA 1990 SAN MAURO SSD 1:05.00
6 10166 CUOFANO Ferdinando ITA 1981 SINTESI SSD 1:17.00
7 638390 CASILLO Lorenzo ITA 1993 SINTESI SSD 1:20.00
8 404507 ESPOSITO Anita ITA 1988 SINTESI SSD 1:23.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

200m Misti Master Misti Finale a Serie
Serie 04 18:5846

1 767896 FRANGELLA Claudia ITA 1983 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 5:00.00
2 823985 FRANCO Antonella ITA 1986 SINTESI SSD 4:00.00
3 456252 DE Gennaro Tania ITA 1987 SAN MAURO SSD 3:55.00
4 15293 IACOMINO Giacomo ITA 1972 C.S.PORTICI ASD 3:45.00
5 712462 IADEVAIA Ida ITA 2001 ATLANTIDE NUOTO ASD 3:55.00
6 582129 PRETE Cristian ITA 1971 ASD ANZIANOTTI NUOTO 4:00.00
7 10079 CAPOCCI Marcello ITA 1968 NUOVA PARTENOPE NUOTO SSD 5:00.00

Serie 03 19:0247
1 822284 VILLA Aldo Armando Andrea ITA 1959 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 3:40.00
2 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 3:35.00
3 19400 TORRI Adriano ITA 1984 C.S.PORTICI ASD 3:30.00
4 967983 IOVINELLA Giuseppe ITA 1971 CN PUNTA IMPERATORE SSDRL 3:24.00
5 514126 MONNO Filippo ITA 1979 RANIDAE CSSD 3:25.00
6 353483 FIGALLI Laura ITA 1983 C.S.PORTICI ASD 3:35.00
7 891521 BENFIDI Clorinda ITA 1973 IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:35.00
8 772633 COLUCCI Monica ITA 1986 ASD RN FLEGREA 3:45.00

Serie 02 19:0648
1 115299 D'ERRICO Cristiano ITA 1974 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 3:15.00
2 188353 IZZI Massimiliano ITA 1973 H2O SPORT CSD 3:14.76
3 16879 NAPPI Daniele ITA 1968 ATLANTIDE NUOTO ASD 3:00.00
4 957773 VISHNYAKOVA Ksenia ITA 1980 ASD RN FLEGREA 2:55.00
5 710448 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 SPORTS AND EVENTS SSD 3:00.00
6 189589 LA Vecchia Marzia ITA 1987 H2O SPORT CSD 2:45.00
7 17767 POLESE Gianluca ITA 1973 SAN MAURO SSD 3:15.00
8 927422 DI Gennaro Roberto ITA 1962 SPORTS AND EVENTS SSD 3:17.00

Serie 01 19:1049
1 423394 LUISE Francesco ITA 1987 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:50.00
2 5474 FALAGUERRA William ITA 1987 EDOARDO ANTONELLI SSD 2:40.00
3 7217 PAVIGLIANITI Mariamartina ITA 1994 EDOARDO ANTONELLI SSD 2:40.00
4 20045 PACIOLLA Luigi ITA 1998 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 2:12.00
5 114749 D'ANTONIO Gianmarco ITA 1989 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 2:30.00
6 85322 MANDOLESI Fabrizio ITA 1979 EDOARDO ANTONELLI SSD 2:40.00
7 105683 POCHINI Giuseppe ITA 1983 EDOARDO ANTONELLI SSD 2:55.73
8 725136 D'ALO' Ambrogio ITA 1970 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 3:00.00

24/03/2024 08:00
II Parte

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 07 08:0050

1 982012 LATORRACA Enzo ITA 1954 SAN MAURO SSD 9:00.00
2 642584 DE Pasquale Luigi ITA 1966 VILLA DELLE GIADE SSD 8:30.00
3 1283960 CORDELLA Federica ITA 1999 SINTESI SSD 8:00.00
4 1259993 MAGLIULO Gianpaolo ITA 1974 A.S.D. POSEIDON NUOTO 7:30.00
5 448961 GARIPOLI Marina ITA 1960 C.S.PORTICI ASD 7:50.00
6 692522 CALDIERO Rosachiara ITA 1994 SINTESI SSD 8:00.00
7 955740 CESARANO Ciro ITA 1958 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 8:30.30
8 955743 BASCO Sergio ITA 1956 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 9:00.00

Serie 06 08:0751
1 710445 URBANO Giuseppe ITA 1969 SPORTS AND EVENTS SSD 7:15.00
2 683072 FALCONE Salvatore ITA 1993 SINTESI SSD 7:00.00
3 1300970 MENZIONE Giuseppe ITA 1982 SINTESI SSD 7:00.00
4 1108077 PALUMBO Fernando ITA 1975 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 6:54.00
5 1201024 DI Donna Annaclaudia ITA 1997 SINTESI SSD 7:00.00
6 353483 FIGALLI Laura ITA 1983 C.S.PORTICI ASD 7:00.00
7 786599 VASTOLA Aniello ITA 1968 SINTESI SSD 7:00.00
8 1290383 BARBATO Rossella ITA 1993 SAN MAURO SSD 7:29.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 05 08:1452

1 18705 PETRONE Paola ITA 1974 IL GABBIANO NAPOLI ASD 6:45.00
2 894528 LIGUORO Rosa ITA 1979 IL GABBIANO NAPOLI ASD 6:40.00
3 114891 FALCONE Pietro ITA 1963 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 6:30.00
4 419238 POSTIGLIONE Giovanni ITA 1951 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 6:15.00
5 1149888 PUCCIARELLI Pier Paolo ITA 1978 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 6:25.00
6 113499 PALUMBO Oscar ITA 1968 SAN MAURO SSD 6:30.00
7 564863 ZARULLI Armando ITA 1969 IL GABBIANO NAPOLI ASD 6:40.00
8 915344 AVALLONE Francesca ITA 1982 IL GABBIANO NAPOLI ASD 6:50.00

Serie 04 08:2153
1 10087 BRUNO Daniele ITA 1972 SAN MAURO SSD 6:04.00
2 834435 ESPOSITO Vincenzo ITA 1956 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 6:00.00
3 947137 COSTABILE Antonio ITA 1978 SINTESI SSD 6:00.00
4 467599 COZZOLINO Chiara ITA 2002 IL GABBIANO NAPOLI ASD 5:55.00
5 17732 ARIENZO Giovanni ITA 1964 MAGMA SSD 5:55.00
6 918859 VARZI Vincenzo ITA 1963 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 6:00.00
7 659397 VALLONE Domenico Massimo Vittorio ITA 1959 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 6:00.25
8 19400 TORRI Adriano ITA 1984 C.S.PORTICI ASD 6:05.00

Serie 03 08:2854
1 1001936 DE Luca Angela ITA 1985 ASD ANZIANOTTI NUOTO 5:45.00
2 30492 TARANTINO Cristina ITA 1955 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 5:40.00
3 107811 FONTANA Luigi ITA 1976 SAN MAURO SSD 5:30.00
4 1145828 MEMOLI Marco ITA 2000 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 5:30.00
5 1278719 AMBROSIO Giuseppe ITA 2001 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 5:30.00
6 106328 IODICE Viviana ITA 1997 VILLA DELLE GIADE SSD 5:35.00
7 695312 MANGONE Marco ITA 1985 IL GABBIANO NAPOLI ASD 5:45.00
8 1109032 FRANCO Mariano ITA 1982 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 5:50.00

Serie 02 08:3555
1 654316 CARLUCCI Duilio ITA 1970 ASD VANESSA NUOTO SMILE 5:20.00
2 638349 CONTE Roberto ITA 1970 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 5:20.00
3 530837 QUARANTA Claudio ITA 1999 VILLA DELLE GIADE SSD 5:20.00
4 114591 RUSSO Giuseppe ITA 1982 SSD SORRENTO INFINITY ARL 5:17.00
5 711752 DI Capua Danilo ITA 1974 SSD SORRENTO INFINITY ARL 5:17.00
6 114450 BARBATO Massimo ITA 1960 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 5:20.00
7 519197 DE Filippis Alessandro ITA 1999 VILLA DELLE GIADE SSD 5:20.00
8 955484 CANCELLO Gennaro ITA 1969 IL GABBIANO NAPOLI ASD 5:20.00

Serie 01 08:4256
1 86323 MAZZUCA Giovanni ITA 1989 ASD ANZIANOTTI NUOTO 5:00.00
2 1260173 PONTECORVO Aniello ITA 1981 SAN MAURO SSD 5:00.00
3 9978 NAPPO Luca ITA 1998 IL GABBIANO NAPOLI ASD 4:35.00
4 441257 ROSA Domenico ITA 2000 ASD VANESSA NUOTO SMILE 4:30.00
5 11384 SALDUTTI Salvatore ITA 1994 ASD VANESSA NUOTO SMILE 4:30.00
6 107998 GIARDINO Gerardo ITA 1989 CUS SALERNO ASD 4:45.00
7 9951 NATALE Alessandro ITA 1981 IL GABBIANO NAPOLI ASD 5:00.00
8 407035 DE Clemente Fabio ITA 1984 IL GABBIANO NAPOLI ASD 5:10.00

50m Rana Master Misti Finale a Serie
Serie 19 09:2057

3 1400018 VITIELLO Debora ITA 1992 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:30.00
4 116054 CAPRIOLI Bruno ITA 1942 SAN MAURO SSD 1:08.00
5 900898 MORGESE Annalisa ITA 1971 SPORTS AND EVENTS SSD 1:10.00

Serie 18 09:2158
1 1283623 TESCIONE Fabiana ITA 1980 SAN MAURO SSD 1:05.00
2 1394497 DUMAS Anna ITA 1982 SAN MAURO SSD 1:00.00
3 1214317 SETTANNI Teresa ITA 1979 SPORTS AND EVENTS SSD 1:00.00
4 107611 FEMIANO Salvatore ITA 1956 VILLA DELLE GIADE SSD 1:00.00
5 107502 PARZIALE Rita ITA 1963 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:00.00
6 10388 GASPARINI Stefano ITA 1947 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 1:00.00
7 877057 COSTABILE Assunta ITA 2002 VILLA DELLE GIADE SSD 1:00.00
8 1355813 FLAGIELLO Francesca ITA 1988 SAN MAURO SSD 1:05.10
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 50m Rana Master Misti Finale a Serie
Serie 17 09:2359

1 817691 CISALE Giuseppina ITA 1977 SINTESI SSD 59.00
2 1357483 MARSENO Stefania ITA 1976 SPORTS AND EVENTS SSD 58.90
3 1400175 TROISE Alberto ITA 1992 VILLA DELLE GIADE SSD 55.00
4 642584 DE Pasquale Luigi ITA 1966 VILLA DELLE GIADE SSD 55.00
5 927026 BELARDO Paolo ITA 1968 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 55.00
6 13461 LAMBERTI Stefania ITA 1962 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 58.00
7 1085010 PAGANO Michele ITA 1970 C.S.PORTICI ASD 59.00
8 787355 TOSCANO Elvira ITA 1967 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:00.00

Serie 16 09:2460
1 1348287 BARONE Anna Lucia ITA 1984 SINTESI SSD 55.00
2 16800 D'AVINO Claudia ITA 1979 C.S.PORTICI ASD 54.00
3 1381067 RANUCCI Carlotta ITA 2002 POSEIDON 2.0 SSD 53.00
4 1261785 ROMANO Eleonora ITA 1981 C.S.PORTICI ASD 52.00
5 1371097 NAPPO Giovanni ITA 1983 A.S.D. POSEIDON NUOTO 53.00
6 17105 IMPROTA Francesco ITA 1968 C.S.PORTICI ASD 54.00
7 1279655 DELLA Rocca Maria ITA 1981 ATLANTIDE NUOTO ASD 55.00
8 1191394 PAVIA Maurizio ITA 1967 C.S.PORTICI ASD 55.00

Serie 15 09:2661
1 1311781 ANELITO Carmela ITA 1994 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 50.00
2 1131646 MARINO Maria ITA 1970 VILLA DELLE GIADE SSD 50.00
3 1230757 BUONAGURO Martina ITA 2002 VILLA DELLE GIADE SSD 50.00
4 1230064 GRANATO Santolo ITA 1995 VILLA DELLE GIADE SSD 50.00
5 784942 AMBROSIO Pasquale ITA 1994 VILLA DELLE GIADE SSD 50.00
6 1158567 RIVIECCIO Tommaso ITA 1974 A.S.D. POSEIDON NUOTO 50.00
7 506610 PELUSO Pierfrancesco ITA 1974 IL GABBIANO NAPOLI ASD 50.00
8 893021 LOMBARDI Rosa ITA 1979 SAN MAURO SSD 50.00

Serie 14 09:2762
1 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 50.45
2 791397 BORRELLI Nicola ITA 1950 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 50.00
3 107600 CAGNAZZO Eupremio ITA 1953 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 50.00
4 773876 CASCARINO Mario ITA 1962 RHYFEL SSD 50.00
5 860071 SALERNO Silvia ITA 1997 TIME LIMIT ASD 50.00
6 624243 FERRANTE Francesco ITA 1966 SAN MAURO SSD 50.00
7 1147884 TIRLONI Greta Alberta ITA 1983 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 50.30
8 1139022 CABELLO Hernandez Antuanet Lidia ITA 1975 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 52.00

Serie 13 09:2963
1 537354 BIANCO Francesco ITA 1961 RHYFEL SSD 50.00
2 564883 CANFORA Aniello ITA 1952 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 49.20
3 1378899 VERDICCHIO Giuseppe ITA 1976 SAN MAURO SSD 49.00
4 566061 PASTORE Valentina ITA 1977 RHYFEL SSD 48.00
5 1370990 RUGGIERO Martina ITA 2002 A.S.D. POSEIDON NUOTO 49.00
6 543280 BELFANTE Riccardo ITA 1962 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 49.00
7 114891 FALCONE Pietro ITA 1963 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 50.00
8 1180914 QUERCITELLI Antonio ITA 1978 SINTESI SSD 50.00

Serie 12 09:3064
1 445740 DE Lucia Antonio ITA 1973 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 45.00
2 1373006 ACAMPORA Gianluca ITA 1990 C.S.PORTICI ASD 45.00
3 1350905 MOSCA Giovanni ITA 1977 SAN MAURO SSD 45.00
4 465206 PAGLIARULO Vito ITA 1970 IL GABBIANO NAPOLI ASD 45.00
5 924835 RUGGIERI Guido Roberto ITA 1976 SPORTS AND EVENTS SSD 45.00
6 109143 BORRIELLO Luigi ITA 1988 VILLA DELLE GIADE SSD 45.00
7 114217 CARDINALE Monica ITA 1969 SAN MAURO SSD 45.00
8 472441 D'ARIENZO Ciro Pietro ITA 2001 VILLA DELLE GIADE SSD 45.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 50m Rana Master Misti Finale a Serie
Serie 11 09:3265

1 1387816 BATTISTA Lorenzo ITA 1985 A.S.D. POSEIDON NUOTO 45.00
2 893002 PUCA Giuseppe ITA 1973 ACCADUEO SRL - AVERSA 45.00
3 1381070 COCOZZA Emilio ITA 1999 POSEIDON 2.0 SSD 45.00
4 727325 ESPOSITO Domenico ITA 2003 SINTESI SSD 45.00
5 678381 SORRENTINO Pietro Antonio ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 45.00
6 588126 D'AMORE Angelo ITA 1972 ACCADUEO SRL - AVERSA 45.00
7 1190156 FUSCO Massimo Sallustio ITA 1979 VILLA DELLE GIADE SSD 45.00
8 16345 PIERNO Fabrizio ITA 1983 C.S.PORTICI ASD 45.00

Serie 10 09:3366
1 1363686 CINIGLIA Claudia ITA 1967 RHYFEL SSD 48.00
2 456290 IOSSA Alessandra ITA 1976 SAN MAURO SSD 47.00
3 1164102 FALCO Mariagiovanna ITA 1997 POSEIDON 2.0 SSD 47.00
4 738642 VELARDO Maria ITA 1997 SINTESI SSD 45.00
5 1295303 GIUNTA Biagio Marco ITA 1978 SINTESI SSD 47.00
6 832771 ESPOSITO Rosa ITA 1983 SINTESI SSD 47.00
7 9775 BENEDUCE Giovanni Luca ITA 1995 SAN MAURO SSD 48.00
8 1059429 GALIERO Maria Sofia ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 48.00

Serie 09 09:3567
1 211370 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS BARI ASD 44.60
2 1397767 SOLOMBRINO Maurizio ITA 1983 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 44.00
3 421918 FRANCIONE Vincenzo ITA 1999 VILLA DELLE GIADE SSD 44.00
4 14154 ALIBERTI Daniele ITA 1976 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 44.00
5 1189772 NAPOLITANO Giuliana Grazia ITA 1992 VILLA DELLE GIADE SSD 44.00
6 797909 MEROLA Armando ITA 1989 SAN MAURO SSD 44.00
7 7397 LAMBERTI Giorgio ITA 1970 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 44.00
8 761157 VITIELLO Salvatore ITA 1958 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 45.00

Serie 08 09:3668
1 421916 CUCINIELLO Salvatore ITA 1998 VILLA DELLE GIADE SSD 44.00
2 1187978 LETTIERI Gennaro ITA 1979 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 43.00
3 967983 IOVINELLA Giuseppe ITA 1971 CN PUNTA IMPERATORE SSDRL 43.00
4 113269 CAROTENUTO Giovanni ITA 1997 SAN MAURO SSD 43.00
5 710624 VITIELLO Claudia ITA 1998 C.D.S. SSD 43.00
6 956796 PERROTTA Federico ITA 1995 POSEIDON 2.0 SSD 43.00
7 947137 COSTABILE Antonio ITA 1978 SINTESI SSD 43.00
8 540890 VARRIALE Massimo ITA 1968 RHYFEL SSD 44.00

Serie 07 09:3869
1 1141985 MESOLELLA Paolo ITA 1985 VOLTURNO S.C. ASD 42.00
2 1024821 LOCKMANN Giuseppe ITA 1976 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 42.00
3 10309 VEGNENTE Vincenzo ITA 1962 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 42.00
4 1274765 PESCICOLO Raffaele ITA 1976 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 41.30
5 581667 OLIVIERO Michele ITA 1974 MAGMA SSD 42.00
6 13747 TUPPO Gaetano ITA 1958 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 42.00
7 20303 PAPA Stefano ITA 1986 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 42.00
8 1382846 GIUGLIANO Alfonso ITA 1992 VILLA DELLE GIADE SSD 43.00

Serie 06 09:3970
1 1142876 MASTROIANNI Pasquale ITA 1996 VOLTURNO S.C. ASD 41.00
2 1197425 SENATORE Carmen ITA 1993 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 41.00
3 113420 CECERE Dario ITA 1964 IL GABBIANO NAPOLI ASD 40.00
4 683072 FALCONE Salvatore ITA 1993 SINTESI SSD 40.00
5 831393 PAPPALARDO Antonio ITA 1969 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 40.00
6 107811 FONTANA Luigi ITA 1976 SAN MAURO SSD 40.00
7 6816 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio ITA 1959 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 41.00
8 115645 VASTOLA Francesco ITA 1989 SAN MAURO SSD 41.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 50m Rana Master Misti Finale a Serie
Serie 05 09:4171

1 1109034 MINIERI Raffaele ITA 1986 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 40.00
2 1372003 ZURLO Luca ITA 1989 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 40.00
3 794799 VISCOVO Valerio ITA 2004 IL GABBIANO NAPOLI ASD 40.00
4 13325 PREZIOSI Gianluca ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 39.00
5 1350897 ZARIGNO Michele ITA 1985 SAN MAURO SSD 39.70
6 778859 BIFULCO Clemente ITA 1990 SINTESI SSD 40.00
7 640861 FALANGA Gaetano ITA 2004 VILLA DELLE GIADE SSD 40.00
8 1090578 PAPAGNI Francesco ITA 2003 VOLTURNO S.C. ASD 40.00

Serie 04 09:4272
1 530837 QUARANTA Claudio ITA 1999 VILLA DELLE GIADE SSD 39.00
2 1259169 CARLINO Diego ITA 1978 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 39.00
3 114978 RICCARDI Felice ITA 1982 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 38.00
4 1221755 LAURO Gianluca ITA 1974 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 38.00
5 110029 TORTORELLA Manuel ITA 1971 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 38.00
6 20728 FERRARO Luca ITA 1987 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 38.00
7 920679 AMATO Luigi ITA 2002 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 39.00
8 10753 FEOLA Alberto ITA 1970 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 39.00

Serie 03 09:4473
1 1186794 MEROLA Giuseppe ITA 1993 CIRCOLO VILLANI SAN PRISCO SSD 37.39
2 14720 VACCARO Fabio ITA 1991 C.D.S. SSD 36.50
3 1145828 MEMOLI Marco ITA 2000 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 36.00
4 212418 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 SPORTS AND EVENTS SSD 35.30
5 18380 CARRATURO Emma ITA 1996 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 36.00
6 935964 TUZI Alessandro ITA 1999 SPORTFLY SSD - SORA 36.34
7 189589 LA Vecchia Marzia ITA 1987 H2O SPORT CSD 37.22
8 471072 MASTRORILLI Giovanni ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 38.00

Serie 02 09:4574
1 1191449 CAGNAZZO Antonio ITA 1979 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 35.00
2 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 34.20
3 895598 CERULLO Gaetano ITA 1992 POSEIDON 2.0 SSD 34.05
4 572039 QUARANTA Alessandro ITA 2002 VILLA DELLE GIADE SSD 34.00
5 663596 AMABILE Emilio ITA 1988 CUS SALERNO ASD 34.00
6 5108 CAMPESE Luca ITA 1985 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 34.05
7 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O SPORT CSD 34.56
8 1358055 DE Rosa Gennaro ITA 2003 RHYFEL SSD 35.00

Serie 01 09:4775
1 648552 MONTELLA Emanuele ITA 2002 C.D.S. SSD 33.00
2 16578 FERRANTE Renato ITA 1991 DUE PONTI SSD 31.00
3 22489 FRISENDA Federico ITA 1990 ALL ROUND SPORT & WELLNES 29.50
4 527286 ALBINO Alessandro ITA 2004 IL GABBIANO NAPOLI ASD 29.00
5 20885 DI Palo Vincenzo ITA 1998 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 29.00
6 13174 DANIELE Lorenzo ITA 1992 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 31.00
7 470904 SICIGNANO Alessio ITA 2000 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 32.00
8 1097345 CUOMO Fabio ITA 1973 SSD SORRENTO INFINITY ARL 34.00

200m Farfalla Master Misti Finale a Serie
Serie 03 09:4876

2 918859 VARZI Vincenzo ITA 1963 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 4:45.00
3 964960 CIARAMELLA Alfonso ITA 1991 ATLANTIDE NUOTO ASD 4:39.00
4 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICI ASD 4:20.00
5 10361 CRISCUOLO Massimo ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 4:30.00
6 767896 FRANGELLA Claudia ITA 1983 GRUPPO ATLETICO SPORTIVO 4:45.00
7 1044811 BERDICA Helidon ITA 1975 EMMEDUE SSD

Serie 02 09:5377
1 742190 TROILO Vincenza ITA 1975 RANIDAE CSSD 4:20.00
2 20074 COTRONEO Alessandra ITA 1995 MAGMA SSD 4:00.00
3 15293 IACOMINO Giacomo ITA 1972 C.S.PORTICI ASD 3:45.00
4 636951 SORRENTINO Maurizio ITA 1984 SINTESI SSD 3:20.00
5 710448 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 SPORTS AND EVENTS SSD 3:30.00
6 448940 MASSAFRA Paolo ITA 1967 BABEL S.S.D. S.R.L. 3:50.00
7 205689 CELLA Gianfranco ITA 1973 RANIDAE CSSD 4:10.00
8 742191 PAVONE Paola ITA 1975 RANIDAE CSSD 4:20.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 200m Farfalla Master Misti Finale a Serie
Serie 01 09:5778

1 11610 D'ADDONA Matteo ITA 1993 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 3:00.00
2 11210 COLELLA Eduardo ITA 1989 MAGMA SSD 2:45.00
3 894042 DI Domenico Matteo ITA 2002 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:40.00
4 15522 TROPEA Alessio ITA 1990 SAN MAURO SSD 2:37.00
5 587564 VANO Ivano ITA 1991 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:40.00
6 21189 RIDOLFI Maurizio ITA 1967 NAUTILUS SSD 2:40.00
7 107384 CARDALESI Ciro ITA 1981 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:50.00
8 722222 CIVALE Alfonso ITA 1997 SINTESI SSD 3:15.00

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 23 10:0279

3 964959 BUFFOLINO Romina ITA 1981 ATLANTIDE NUOTO ASD 2:25.00
4 955743 BASCO Sergio ITA 1956 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 2:00.10
5 1147349 SETARO Maria ITA 1968 C.D.S. SSD 2:02.00
6 1145320 VOCCIA Aniello ITA 1978 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 5:00.00

Serie 22 10:0480
1 1368950 SIRICA Flavia ITA 2001 SINTESI SSD 2:00.00
2 1191397 LINARDO Matilde ITA 1972 C.S.PORTICI ASD 1:58.00
3 116054 CAPRIOLI Bruno ITA 1942 SAN MAURO SSD 1:55.00
4 1315311 CIPOLLARO Simona ITA 1981 ATLANTIDE NUOTO ASD 1:50.00
5 540893 MAURIELLO Erminia ITA 1956 RHYFEL SSD 1:51.00
6 1143109 SCOGNAMIGLIO Fabio ITA 1965 C.D.S. SSD 1:57.00
7 113176 DI Ruocco Antonio ITA 1946 SINTESI SSD 2:00.00
8 982012 LATORRACA Enzo ITA 1954 SAN MAURO SSD 2:00.00

Serie 21 10:0681
1 786599 VASTOLA Aniello ITA 1968 SINTESI SSD 1:50.00
2 1394497 DUMAS Anna ITA 1982 SAN MAURO SSD 1:45.00
3 1085010 PAGANO Michele ITA 1970 C.S.PORTICI ASD 1:45.00
4 107502 PARZIALE Rita ITA 1963 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:45.00
5 1400175 TROISE Alberto ITA 1992 VILLA DELLE GIADE SSD 1:45.00
6 16800 D'AVINO Claudia ITA 1979 C.S.PORTICI ASD 1:45.00
7 1357483 MARSENO Stefania ITA 1976 SPORTS AND EVENTS SSD 1:50.00
8 1318394 BARONE Giacomo ITA 1976 ATLANTIDE NUOTO ASD 1:50.00

Serie 20 10:0882
1 955740 CESARANO Ciro ITA 1958 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 1:44.10
2 13461 LAMBERTI Stefania ITA 1962 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:42.00
3 448961 GARIPOLI Marina ITA 1960 C.S.PORTICI ASD 1:40.00
4 817691 CISALE Giuseppina ITA 1977 SINTESI SSD 1:40.00
5 537354 BIANCO Francesco ITA 1961 RHYFEL SSD 1:40.00
6 810211 CAPASSO Raffaele ITA 1973 VILLA DELLE GIADE SSD 1:40.00
7 1278670 BELLAVISTA Rossana ITA 1999 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:44.00
8 877057 COSTABILE Assunta ITA 2002 VILLA DELLE GIADE SSD 1:45.00

Serie 19 10:1083
1 1158567 RIVIECCIO Tommaso ITA 1974 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:40.00
2 1353982 PONZO Laura ITA 1989 SAN MAURO SSD 1:40.00
3 520115 PAPA Nicoletta ITA 1981 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:40.00
4 107266 CARUSO Enrico ITA 1946 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:38.00
5 17105 IMPROTA Francesco ITA 1968 C.S.PORTICI ASD 1:38.00
6 692522 CALDIERO Rosachiara ITA 1994 SINTESI SSD 1:40.00
7 107611 FEMIANO Salvatore ITA 1956 VILLA DELLE GIADE SSD 1:40.00
8 1387562 VALENTE Anna ITA 1984 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:40.00

Serie 18 10:1284
1 1368179 BALDINI Ciro ITA 1986 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:35.00
2 859170 ARDOVINO Antonio ITA 1968 CUS SALERNO ASD 1:35.00
3 564883 CANFORA Aniello ITA 1952 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 1:34.10
4 1259993 MAGLIULO Gianpaolo ITA 1974 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:33.00
5 710445 URBANO Giuseppe ITA 1969 SPORTS AND EVENTS SSD 1:34.00
6 697066 BUONANNO Roberto ITA 1956 SAN MAURO SSD 1:35.00
7 1371097 NAPPO Giovanni ITA 1983 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:35.00
8 1381067 RANUCCI Carlotta ITA 2002 POSEIDON 2.0 SSD 1:37.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 17 10:1485

1 1359963 BERRITTO Francesca ITA 2001 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:30.00
2 975884 PETRONE Isidoro ITA 1983 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:30.00
3 773999 PICCOLO Vincenzo ITA 1968 C.S.PORTICI ASD 1:30.00
4 1191394 PAVIA Maurizio ITA 1967 C.S.PORTICI ASD 1:30.00
5 1359943 RAIMONDI Mariana ITA 1994 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:30.00
6 1147372 RUSSO Antonio ITA 1971 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:30.00
7 915344 AVALLONE Francesca ITA 1982 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:30.00
8 1229753 CHIAROLANZA Sara ITA 1988 VILLA DELLE GIADE SSD 1:32.00

Serie 16 10:1686
1 791397 BORRELLI Nicola ITA 1950 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:30.00
2 540888 CRISTIANO Giuseppina ITA 1961 RHYFEL SSD 1:30.00
3 113634 MATTERA Manuela ITA 1978 C.S.PORTICI ASD 1:30.00
4 1368183 DI Maio Marcello ITA 1969 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:28.00
5 9835 CICCARELLI Rachele ITA 1966 RHYFEL SSD 1:28.00
6 1350811 IERVOLINO Antonio ITA 1987 SINTESI SSD 1:30.00
7 1363686 CINIGLIA Claudia ITA 1967 RHYFEL SSD 1:30.00
8 113397 TESTA Domenico ITA 1949 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:30.00

Serie 15 10:1887
1 9775 BENEDUCE Giovanni Luca ITA 1995 SAN MAURO SSD 1:25.00
2 924835 RUGGIERI Guido Roberto ITA 1976 SPORTS AND EVENTS SSD 1:25.00
3 19266 GALASSO Giuseppe ITA 1993 VILLA DELLE GIADE SSD 1:25.00
4 17732 ARIENZO Giovanni ITA 1964 MAGMA SSD 1:25.00
5 761157 VITIELLO Salvatore ITA 1958 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:25.00
6 540891 LOMBARDI Antonio ITA 1964 RHYFEL SSD 1:25.00
7 1348287 BARONE Anna Lucia ITA 1984 SINTESI SSD 1:25.00
8 566061 PASTORE Valentina ITA 1977 RHYFEL SSD 1:25.00

Serie 14 10:2088
1 1274765 PESCICOLO Raffaele ITA 1976 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 1:25.80
2 10309 VEGNENTE Vincenzo ITA 1962 ASD ACQUACHIARA ATI 2000 1:25.00
3 894528 LIGUORO Rosa ITA 1979 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:25.00
4 1230757 BUONAGURO Martina ITA 2002 VILLA DELLE GIADE SSD 1:25.00
5 564863 ZARULLI Armando ITA 1969 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:25.00
6 831389 PASTORE Alessandro ITA 1966 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:25.00
7 420289 UCCELLO Pasquale ITA 1987 SAN MAURO SSD 1:25.20
8 1152098 MAINOLFI Ramona ITA 1970 RHYFEL SSD 1:27.00

Serie 13 10:2289
1 452432 FERRANTE Gaetano ITA 1955 TIME LIMIT ASD 1:23.00
2 445740 DE Lucia Antonio ITA 1973 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:22.00
3 1350615 SARNO Pasquale ITA 1982 VOLTURNO S.C. ASD 1:22.00
4 974717 ANTIGNANI Tecla Concetta ITA 1984 CUS SALERNO ASD 1:21.00
5 1350905 MOSCA Giovanni ITA 1977 SAN MAURO SSD 1:21.00
6 1230064 GRANATO Santolo ITA 1995 VILLA DELLE GIADE SSD 1:22.00
7 1108077 PALUMBO Fernando ITA 1975 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 1:23.00
8 1382846 GIUGLIANO Alfonso ITA 1992 VILLA DELLE GIADE SSD 1:25.00

Serie 12 10:2490
1 1201422 VENDITTO Claudio ITA 1970 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:20.00
2 1143955 VARONE Elisabetta ITA 1993 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:20.00
3 727325 ESPOSITO Domenico ITA 2003 SINTESI SSD 1:20.00
4 1356515 ROMANO Francesca ITA 1996 VILLA DELLE GIADE SSD 1:20.00
5 1190156 FUSCO Massimo Sallustio ITA 1979 VILLA DELLE GIADE SSD 1:20.00
6 1180914 QUERCITELLI Antonio ITA 1978 SINTESI SSD 1:20.00
7 1397767 SOLOMBRINO Maurizio ITA 1983 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:20.00
8 1373006 ACAMPORA Gianluca ITA 1990 C.S.PORTICI ASD 1:20.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 11 10:2691

1 1251438 MANCINO Francesca ITA 1996 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:20.00
2 1372003 ZURLO Luca ITA 1989 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:20.00
3 512553 OLIVA Ciro ITA 1992 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:20.00
4 10087 BRUNO Daniele ITA 1972 SAN MAURO SSD 1:18.00
5 1295303 GIUNTA Biagio Marco ITA 1978 SINTESI SSD 1:20.00
6 832771 ESPOSITO Rosa ITA 1983 SINTESI SSD 1:20.00
7 114891 FALCONE Pietro ITA 1963 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:20.00
8 1300970 MENZIONE Giuseppe ITA 1982 SINTESI SSD 1:20.00

Serie 10 10:2892
1 1268940 GARGANO Antonio ITA 1987 SAN MAURO SSD 1:18.00
2 14154 ALIBERTI Daniele ITA 1976 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:18.00
3 616413 BORRELLI Alessandro ITA 1971 SAN MAURO SSD 1:17.00
4 974367 MILONE Fernando ITA 1984 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:16.00
5 784942 AMBROSIO Pasquale ITA 1994 VILLA DELLE GIADE SSD 1:16.00
6 111591 ARDIA Ernesto ITA 1965 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:18.00
7 1038310 COLELLA Domenico ITA 1969 SPORTS AND EVENTS SSD 1:18.00
8 7397 LAMBERTI Giorgio ITA 1970 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:18.00

Serie 09 10:3093
1 16049 FARINA Ciro ITA 1956 CIRCOLO VILLANI SAN PRISCO SSD 1:15.00
2 1302027 SQUADRILLI Dario ITA 1999 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:15.00
3 1133291 SANTORO Guido ITA 1988 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:15.00
4 934734 PORTENTE Salvatore ITA 1974 SAN MAURO SSD 1:15.00
5 1278665 SCARPATI Angelo ITA 1988 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:15.00
6 1067837 CORBO Teresa ITA 1993 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:15.00
7 107792 IACCARINO Doriana ITA 1987 SSD SORRENTO INFINITY ARL 1:15.00
8 14943 IACOMINO Rosa ITA 1986 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 1:15.20

Serie 08 10:3294
1 979386 CERULLO Federica ITA 1997 POSEIDON 2.0 SSD 1:14.00
2 1059912 QUARANTA Marialuisa ITA 2000 POSEIDON 2.0 SSD 1:13.00
3 540890 VARRIALE Massimo ITA 1968 RHYFEL SSD 1:12.00
4 114591 RUSSO Giuseppe ITA 1982 SSD SORRENTO INFINITY ARL 1:11.00
5 1109032 FRANCO Mariano ITA 1982 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:12.00
6 951948 GALLOPPO Roberto ITA 1980 CN PUNTA IMPERATORE SSDRL 1:13.00
7 1151148 PALUMBO Ciro ITA 1974 C.S.PORTICI ASD 1:13.00
8 114217 CARDINALE Monica ITA 1969 SAN MAURO SSD 1:15.00

Serie 07 10:3495
1 211370 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS BARI ASD 1:10.20
2 402740 MARCIANO Chiara ITA 1999 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:10.00
3 108632 FORQUET Eraldo ITA 1965 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:10.00
4 1253053 BONETTI Giuliano ITA 1986 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:10.00
5 1221755 LAURO Gianluca ITA 1974 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:10.00
6 10753 FEOLA Alberto ITA 1970 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:10.00
7 485041 BUONVISO Vito ITA 1989 SPORTS AND EVENTS SSD 1:10.00
8 711752 DI Capua Danilo ITA 1974 SSD SORRENTO INFINITY ARL 1:11.00

Serie 06 10:3696
1 654316 CARLUCCI Duilio ITA 1970 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:10.00
2 405849 MENCACCI Marco ITA 1976 CENTRO NUOTO CORTONA 1:09.50
3 1387816 BATTISTA Lorenzo ITA 1985 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:08.00
4 1024821 LOCKMANN Giuseppe ITA 1976 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:08.00
5 815989 REGA Romeo ITA 2003 SINTESI SSD 1:08.00
6 1187749 DI Ruggiero Giaele ITA 1997 SAN MAURO SSD 1:08.00
7 794799 VISCOVO Valerio ITA 2004 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:10.00
8 678381 SORRENTINO Pietro Antonio ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:10.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 05 10:3897

1 1381068 FOGLIETTA Giovanni ITA 1999 POSEIDON 2.0 SSD 1:07.00
2 113499 PALUMBO Oscar ITA 1968 SAN MAURO SSD 1:07.00
3 796091 RUSSO Raffaele ITA 1998 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:06.50
4 1324326 SMERAGLIA Vincenzo ITA 1996 RHYFEL SSD 1:06.00
5 461284 ESPOSITO Salvatore ITA 1991 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:06.50
6 1018274 OTTAIANO Federica ITA 1993 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:07.00
7 851786 AVARO Salvatore ITA 1975 ATLAS SPORT VILLAGE SSD 1:07.00
8 216482 CARMINUCCI Filippo ITA 1993 SPORTS AND EVENTS SSD 1:08.00

Serie 04 10:4098
1 1079155 PACIFICO Raffaele ITA 1973 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:06.00
2 527639 COZZOLINO Aniello ITA 1982 SINTESI SSD 1:05.00
3 112929 SORRENTINO Rosanna ITA 1999 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:05.00
4 13325 PREZIOSI Gianluca ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:05.00
5 421909 TENNERIELLO Andrea ITA 1999 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:05.00
6 1358055 DE Rosa Gennaro ITA 2003 RHYFEL SSD 1:05.00
7 141630 PULLARA Calogero ITA 1965 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:06.00
8 1373130 MONTESANO Raffaele ITA 1984 RHYFEL SSD 1:06.00

Serie 03 10:4299
1 9994 IANNUZZELLI Vincenzo ITA 1995 CUS SALERNO ASD 1:05.00
2 98615 MALERBA Daniele ITA 1987 SSD NOCETTA - ROMA 1:05.00
3 778859 BIFULCO Clemente ITA 1990 SINTESI SSD 1:03.00
4 700233 MIRANDA Luigi ITA 1999 SINTESI SSD 1:03.00
5 9951 NATALE Alessandro ITA 1981 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:03.00
6 107536 DEL Giudice Gaetano ITA 1982 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:03.50
7 1271042 CAPACCHIONE Francesco Saverio ITA 1997 CUS SALERNO ASD 1:05.00
8 472441 D'ARIENZO Ciro Pietro ITA 2001 VILLA DELLE GIADE SSD 1:05.00

Serie 02 10:44100
1 508486 PIZZO Luca ITA 2001 C.D.S. SSD 1:02.00
2 15226 SAPIO Gennaro ITA 1974 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:01.00
3 601461 STRAVATO Davide ITA 1982 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:00.00
4 470252 ABETE Adriano ITA 1993 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 59.00
5 519211 PALOMBA Francesco ITA 2001 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:00.00
6 18974 D'AMBRA Luigi ITA 1990 ACCADUEO SRL - AVERSA 1:00.00
7 895619 MOLINARO Carlo ITA 1994 POSEIDON 2.0 SSD 1:01.00
8 11210 COLELLA Eduardo ITA 1989 MAGMA SSD 1:02.00

Serie 01 10:46101
1 5108 CAMPESE Luca ITA 1985 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 59.00
2 957773 VISHNYAKOVA Ksenia ITA 1980 ASD RN FLEGREA 58.00
3 470904 SICIGNANO Alessio ITA 2000 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 55.86
4 527286 ALBINO Alessandro ITA 2004 IL GABBIANO NAPOLI ASD 54.50
5 14821 CONTALDI Francesco ITA 1987 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 55.50
6 798455 CIRILLO Sergio ITA 2002 C.D.S. SSD 58.00
7 115716 MAGLIETTA Amedeo ITA 1997 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 59.00
8 663596 AMABILE Emilio ITA 1988 CUS SALERNO ASD 59.00

200m Dorso Master Misti Finale a Serie
Serie 05 10:48102

3 705823 FIORENTINO Antonio ITA 1965 ATLANTIDE NUOTO ASD 4:40.00
4 1318394 BARONE Giacomo ITA 1976 ATLANTIDE NUOTO ASD 4:25.00
5 1279655 DELLA Rocca Maria ITA 1981 ATLANTIDE NUOTO ASD 4:40.00
6 1261788 D'AMBROSIO Claudio ITA 1959 C.S.PORTICI ASD 4:50.00

Serie 04 10:52103
1 616413 BORRELLI Alessandro ITA 1971 SAN MAURO SSD 4:15.00
2 543280 BELFANTE Riccardo ITA 1962 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 4:00.00
3 782161 MAIONE Michele ITA 1986 IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:40.00
4 1133291 SANTORO Guido ITA 1988 IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:35.00
5 588460 SIMEONE Valeria ITA 1979 MAGMA SSD 3:40.00
6 17732 ARIENZO Giovanni ITA 1964 MAGMA SSD 3:47.00
7 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 4:05.39
8 665215 ROMANO Alessandro ITA 1966 SPORTS AND EVENTS SSD 4:25.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 200m Dorso Master Misti Finale a Serie
Serie 03 10:57104

1 1024821 LOCKMANN Giuseppe ITA 1976 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 3:15.00
2 678894 ROMANO Francesco ITA 1996 SINTESI SSD 3:10.00
3 711752 DI Capua Danilo ITA 1974 SSD SORRENTO INFINITY ARL 3:00.00
4 107792 IACCARINO Doriana ITA 1987 SSD SORRENTO INFINITY ARL 3:00.00
5 1260173 PONTECORVO Aniello ITA 1981 SAN MAURO SSD 3:00.00
6 1337554 FARINA Salvatore ITA 2002 SAN MAURO SSD 3:10.00
7 404521 CASCONE Alfonso ITA 1985 SAN MAURO SSD 3:10.00
8 108632 FORQUET Eraldo ITA 1965 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 3:30.00

Serie 02 11:01105
1 405849 MENCACCI Marco ITA 1976 CENTRO NUOTO CORTONA 2:59.00
2 11610 D'ADDONA Matteo ITA 1993 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 2:55.00
3 677618 VELARDO Nunzio ITA 1997 SINTESI SSD 2:50.00
4 1259169 CARLINO Diego ITA 1978 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 2:45.00
5 1348284 GIGLIO Ivan ITA 1998 SINTESI SSD 2:50.00
6 15936 CALVINO Daniela ITA 1969 NANTES CLUB VOMERO 2:50.00
7 38600 RUBERTA' Antonino ITA 1969 DUE PONTI SSD 2:59.00
8 20070 FORMISANO Valeria ITA 1995 VILLA DELLE GIADE SSD 3:00.00

Serie 01 11:06106
1 32833 ROTONDI Sara ITA 1991 ALL ROUND SPORT & WELLNES 2:35.00
2 452872 CIPRESSO Gianfranco ITA 1965 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:28.99
3 19693 PELUSO Antonio ITA 1996 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 2:20.00
4 32149 TERSAR Maurizio ITA 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 2:10.00
5 405846 ADDEVICO Raffaele ITA 2001 RHYFEL SSD 2:20.00
6 20640 CERCIELLO Giuseppe ITA 1997 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 2:27.00
7 30075 PANTALEI Andrea ITA 1968 A.B. TEAM ASD 2:31.00
8 815989 REGA Romeo ITA 2003 SINTESI SSD 2:40.00

100m Misti Master Misti Finale a Serie
Serie 17 11:10107

3 1261785 ROMANO Eleonora ITA 1981 C.S.PORTICI ASD 3:00.00
4 964959 BUFFOLINO Romina ITA 1981 ATLANTIDE NUOTO ASD 2:40.00
5 353483 FIGALLI Laura ITA 1983 C.S.PORTICI ASD 2:40.00

Serie 16 11:13108
1 113634 MATTERA Manuela ITA 1978 C.S.PORTICI ASD 2:40.00
2 540893 MAURIELLO Erminia ITA 1956 RHYFEL SSD 2:35.00
3 19400 TORRI Adriano ITA 1984 C.S.PORTICI ASD 2:20.00
4 773876 CASCARINO Mario ITA 1962 RHYFEL SSD 2:15.00
5 900898 MORGESE Annalisa ITA 1971 SPORTS AND EVENTS SSD 2:15.00
6 787355 TOSCANO Elvira ITA 1967 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:30.00
7 1315311 CIPOLLARO Simona ITA 1981 ATLANTIDE NUOTO ASD 2:35.00

Serie 15 11:15109
1 1261788 D'AMBROSIO Claudio ITA 1959 C.S.PORTICI ASD 2:10.00
2 1214317 SETTANNI Teresa ITA 1979 SPORTS AND EVENTS SSD 2:00.00
3 1293463 POIESI Andrea ITA 1969 SAN MAURO SSD 2:00.00
4 10388 GASPARINI Stefano ITA 1947 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 2:00.00
5 1311781 ANELITO Carmela ITA 1994 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:00.00
6 1201422 VENDITTO Claudio ITA 1970 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:00.00
7 111591 ARDIA Ernesto ITA 1965 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2:00.00
8 1283623 TESCIONE Fabiana ITA 1980 SAN MAURO SSD 2:15.00

Serie 14 11:18110
1 927026 BELARDO Paolo ITA 1968 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:55.00
2 1151148 PALUMBO Ciro ITA 1974 C.S.PORTICI ASD 1:50.00
3 859170 ARDOVINO Antonio ITA 1968 CUS SALERNO ASD 1:50.00
4 773999 PICCOLO Vincenzo ITA 1968 C.S.PORTICI ASD 1:45.00
5 564883 CANFORA Aniello ITA 1952 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 1:45.10
6 974717 ANTIGNANI Tecla Concetta ITA 1984 CUS SALERNO ASD 1:50.00
7 1139022 CABELLO Hernandez Antuanet Lidia ITA 1975 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:55.00
8 107266 CARUSO Enrico ITA 1946 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:58.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 100m Misti Master Misti Finale a Serie
Serie 13 11:20111

1 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:44.36
2 1378899 VERDICCHIO Giuseppe ITA 1976 SAN MAURO SSD 1:44.00
3 1067837 CORBO Teresa ITA 1993 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:40.00
4 1230757 BUONAGURO Martina ITA 2002 VILLA DELLE GIADE SSD 1:40.00
5 460343 MAGLIONE Francesco ITA 1999 A.S.D. POSEIDON NUOTO 1:40.00
6 831389 PASTORE Alessandro ITA 1966 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:43.00
7 1290383 BARBATO Rossella ITA 1993 SAN MAURO SSD 1:44.00
8 891521 BENFIDI Clorinda ITA 1973 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:45.00

Serie 12 11:23112
1 893002 PUCA Giuseppe ITA 1973 ACCADUEO SRL - AVERSA 1:40.00
2 540888 CRISTIANO Giuseppina ITA 1961 RHYFEL SSD 1:40.00
3 934734 PORTENTE Salvatore ITA 1974 SAN MAURO SSD 1:39.00
4 14947 IACOMINO Matilde ITA 1988 SAN MAURO SSD 1:36.00
5 9835 CICCARELLI Rachele ITA 1966 RHYFEL SSD 1:38.00
6 1109034 MINIERI Raffaele ITA 1986 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:40.00
7 1152098 MAINOLFI Ramona ITA 1970 RHYFEL SSD 1:40.00
8 16345 PIERNO Fabrizio ITA 1983 C.S.PORTICI ASD 1:40.00

Serie 11 11:25113
1 1262591 CARILLO Melania ITA 1997 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:35.00
2 402740 MARCIANO Chiara ITA 1999 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:35.00
3 1141985 MESOLELLA Paolo ITA 1985 VOLTURNO S.C. ASD 1:33.00
4 141630 PULLARA Calogero ITA 1965 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:30.00
5 1038310 COLELLA Domenico ITA 1969 SPORTS AND EVENTS SSD 1:30.00
6 797909 MEROLA Armando ITA 1989 SAN MAURO SSD 1:33.00
7 13747 TUPPO Gaetano ITA 1958 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:35.00
8 418494 DI Vittorio Francesca Paola ITA 2000 SAN MAURO SSD 1:35.00

Serie 10 11:28114
1 1251438 MANCINO Francesca ITA 1996 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:30.00
2 1189772 NAPOLITANO Giuliana Grazia ITA 1992 VILLA DELLE GIADE SSD 1:30.00
3 1143955 VARONE Elisabetta ITA 1993 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:30.00
4 465206 PAGLIARULO Vito ITA 1970 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:28.00
5 1278665 SCARPATI Angelo ITA 1988 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:30.00
6 421916 CUCINIELLO Salvatore ITA 1998 VILLA DELLE GIADE SSD 1:30.00
7 624243 FERRANTE Francesco ITA 1966 SAN MAURO SSD 1:30.00
8 588126 D'AMORE Angelo ITA 1972 ACCADUEO SRL - AVERSA 1:30.00

Serie 09 11:30115
1 642294 BATTAGLIA Filippo ITA 1977 VILLA DELLE GIADE SSD 1:27.00
2 404521 CASCONE Alfonso ITA 1985 SAN MAURO SSD 1:25.00
3 951948 GALLOPPO Roberto ITA 1980 CN PUNTA IMPERATORE SSDRL 1:25.00
4 1350897 ZARIGNO Michele ITA 1985 SAN MAURO SSD 1:25.00
5 114450 BARBATO Massimo ITA 1960 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:25.00
6 1373130 MONTESANO Raffaele ITA 1984 RHYFEL SSD 1:25.00
7 1186794 MEROLA Giuseppe ITA 1993 CIRCOLO VILLANI SAN PRISCO SSD 1:26.00
8 1142876 MASTROIANNI Pasquale ITA 1996 VOLTURNO S.C. ASD 1:28.00

Serie 08 11:33116
1 638349 CONTE Roberto ITA 1970 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:25.00
2 1337554 FARINA Salvatore ITA 2002 SAN MAURO SSD 1:25.00
3 831393 PAPPALARDO Antonio ITA 1969 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:24.00
4 1352785 DE Rosa Luigi ITA 1996 POSEIDON 2.0 SSD 1:22.00
5 14943 IACOMINO Rosa ITA 1986 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 1:23.10
6 889366 COZZOLINO Tommaso ITA 1988 VILLA DELLE GIADE SSD 1:25.00
7 1268940 GARGANO Antonio ITA 1987 SAN MAURO SSD 1:25.00
8 115645 VASTOLA Francesco ITA 1989 SAN MAURO SSD 1:25.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 100m Misti Master Misti Finale a Serie
Serie 07 11:35117

1 527639 COZZOLINO Aniello ITA 1982 SINTESI SSD 1:20.00
2 421918 FRANCIONE Vincenzo ITA 1999 VILLA DELLE GIADE SSD 1:20.00
3 471072 MASTRORILLI Giovanni ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:20.00
4 13325 PREZIOSI Gianluca ITA 1981 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:20.00
5 572039 QUARANTA Alessandro ITA 2002 VILLA DELLE GIADE SSD 1:20.00
6 1079155 PACIFICO Raffaele ITA 1973 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:20.00
7 1363023 RIZZO Mario ITA 2002 MAGMA SSD 1:20.00
8 461284 ESPOSITO Salvatore ITA 1991 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:20.00

Serie 06 11:38118
1 405849 MENCACCI Marco ITA 1976 CENTRO NUOTO CORTONA 1:21.00
2 20303 PAPA Stefano ITA 1986 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:20.00
3 677738 VELARDO Francesco ITA 1997 SINTESI SSD 1:20.00
4 640861 FALANGA Gaetano ITA 2004 VILLA DELLE GIADE SSD 1:20.00
5 16879 NAPPI Daniele ITA 1968 ATLANTIDE NUOTO ASD 1:20.00
6 738870 ALEMAGNA Paolo ITA 1984 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:20.00
7 212418 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 SPORTS AND EVENTS SSD 1:21.00
8 979386 CERULLO Federica ITA 1997 POSEIDON 2.0 SSD 1:21.00

Serie 05 11:40119
1 107811 FONTANA Luigi ITA 1976 SAN MAURO SSD 1:18.00
2 114591 RUSSO Giuseppe ITA 1982 SSD SORRENTO INFINITY ARL 1:18.00
3 957773 VISHNYAKOVA Ksenia ITA 1980 ASD RN FLEGREA 1:17.00
4 1145828 MEMOLI Marco ITA 2000 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:15.44
5 15226 SAPIO Gennaro ITA 1974 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:16.00
6 1259169 CARLINO Diego ITA 1978 S.C. TUSCOLANO BY COREFIT SSD 1:17.00
7 98615 MALERBA Daniele ITA 1987 SSD NOCETTA - ROMA 1:18.00
8 1090578 PAPAGNI Francesco ITA 2003 VOLTURNO S.C. ASD 1:19.00

Serie 04 11:43120
1 19436 LAMBIASE Roberto ITA 1973 SAN MAURO SSD 1:15.00
2 9994 IANNUZZELLI Vincenzo ITA 1995 CUS SALERNO ASD 1:15.00
3 1097345 CUOMO Fabio ITA 1973 SSD SORRENTO INFINITY ARL 1:15.00
4 601461 STRAVATO Davide ITA 1982 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:14.00
5 1271042 CAPACCHIONE Francesco Saverio ITA 1997 CUS SALERNO ASD 1:15.00
6 673747 CLABASSI Fabrizio ITA 1964 ATLANTIDE NUOTO ASD 1:15.00
7 935964 TUZI Alessandro ITA 1999 SPORTFLY SSD - SORA 1:15.00
8 1278733 MAINARDI Antonio Mirko ITA 2004 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:15.44

Serie 03 11:45121
1 114978 RICCARDI Felice ITA 1982 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:14.00
2 11610 D'ADDONA Matteo ITA 1993 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 1:12.00
3 421909 TENNERIELLO Andrea ITA 1999 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:10.00
4 648555 AMORUSO Mario ITA 2002 C.D.S. SSD 1:10.00
5 1020533 OTTAIANO Michelangelo ITA 1997 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:10.00
6 5108 CAMPESE Luca ITA 1985 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:10.00
7 700233 MIRANDA Luigi ITA 1999 SINTESI SSD 1:13.00
8 20728 FERRARO Luca ITA 1987 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:14.00

Serie 02 11:48122
1 663596 AMABILE Emilio ITA 1988 CUS SALERNO ASD 1:09.00
2 115716 MAGLIETTA Amedeo ITA 1997 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:08.00
3 470904 SICIGNANO Alessio ITA 2000 GYM SPORTMANIA SCAFATI SS 1:07.00
4 13174 DANIELE Lorenzo ITA 1992 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:04.00
5 405846 ADDEVICO Raffaele ITA 2001 RHYFEL SSD 1:07.00
6 18105 SICIGNANO Sebastiano ITA 2000 C.D.S. SSD 1:08.00
7 18974 D'AMBRA Luigi ITA 1990 ACCADUEO SRL - AVERSA 1:09.00
8 20445 NAPPI Denis ITA 1996 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:10.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 100m Misti Master Misti Finale a Serie
Serie 01 11:50123

1 108834 PARISI Carlo ITA 1998 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 1:03.00
2 20702 DE Carolis Simone ITA 1998 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 1:03.00
3 116526 DE Blasio Ciro ITA 1997 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 1:02.00
4 20045 PACIOLLA Luigi ITA 1998 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 59.00
5 22489 FRISENDA Federico ITA 1990 ALL ROUND SPORT & WELLNES 1:01.00
6 16578 FERRANTE Renato ITA 1991 DUE PONTI SSD 1:02.00
7 20885 DI Palo Vincenzo ITA 1998 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 1:03.00
8 14821 CONTALDI Francesco ITA 1987 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 1:03.00

4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie
Serie 04 11:53124

3 197184 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 3:00.00
1 9775 BENEDUCE GIOVANNI LUCA ITA 1995
2 113269 CAROTENUTO GIOVANNI ITA 1997
3 1378899 VERDICCHIO GIUSEPPE ITA 1976
4 934734 PORTENTE SALVATORE ITA 1974

4 197307 A.S.D. Poseidon Nuoto ITA A.S.D. POSEIDON NUOTO 2:40.00
1 1259993 MAGLIULO GIANPAOLO ITA 1974
2 1368179 BALDINI CIRO ITA 1986
3 1379238 AURICCHIO ERMANNO ITA 1974
4 1371097 NAPPO GIOVANNI ITA 1983

5 197182 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:40.00
1 797909 MEROLA ARMANDO ITA 1989
2 1350905 MOSCA GIOVANNI ITA 1977
3 1350897 ZARIGNO MICHELE ITA 1985
4 15522 TROPEA ALESSIO ITA 1990

Serie 03 11:56125
1 197183 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:30.00

1 624243 FERRANTE FRANCESCO ITA 1966
2 113499 PALUMBO OSCAR ITA 1968
3 107811 FONTANA LUIGI ITA 1976
4 19436 LAMBIASE ROBERTO ITA 1973

2 197374 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:25.00
1 112849 MENNITTI MARIANO ITA 1989
2 831389 PASTORE ALESSANDRO ITA 1966
3 543280 BELFANTE RICCARDO ITA 1962
4 738870 ALEMAGNA PAOLO ITA 1984

3 197300 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:20.00
1 1190156 FUSCO MASSIMO SALLUSTIO ITA 1979
2 642294 BATTAGLIA FILIPPO ITA 1977
3 1230064 GRANATO SANTOLO ITA 1995
4 1400175 TROISE ALBERTO ITA 1992

4 197306 A.S.D. Poseidon Nuoto ITA A.S.D. POSEIDON NUOTO 2:16.00
1 1387816 BATTISTA LORENZO ITA 1985
2 1368183 DI MAIO MARCELLO ITA 1969
3 460343 MAGLIONE FRANCESCO ITA 1999
4 1253053 BONETTI GIULIANO ITA 1986

5 195414 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 2:18.00
1 540890 VARRIALE MASSIMO ITA 1968
2 1373130 MONTESANO RAFFAELE ITA 1984
3 540891 LOMBARDI ANTONIO ITA 1964
4 12349 BOTTIGLIERI ALFREDO ITA 1970

6 197373 PEPPE Lamberti N.c. Asd ITA PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:20.00
1 110029 TORTORELLA MANUEL ITA 1971
2 7397 LAMBERTI GIORGIO ITA 1970
3 113397 TESTA DOMENICO ITA 1949
4 114450 BARBATO MASSIMO ITA 1960

7 197390 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:30.00
1 975884 PETRONE ISIDORO ITA 1983
2 1133291 SANTORO GUIDO ITA 1988
3 506610 PELUSO PIERFRANCESCO ITA 1974
4 564863 ZARULLI ARMANDO ITA 1969

8 197023 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:35.00
1 107600 CAGNAZZO EUPREMIO ITA 1953
2 1397767 SOLOMBRINO MAURIZIO ITA 1983
3 1109034 MINIERI RAFFAELE ITA 1986
4 512553 OLIVA CIRO ITA 1992
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie
Serie 02 11:59126

1 197391 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:14.00
1 465206 PAGLIARULO VITO ITA 1970
2 955484 CANCELLO GENNARO ITA 1969
3 107384 CARDALESI CIRO ITA 1981
4 587564 VANO IVANO ITA 1991

2 197301 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:07.00
1 530837 QUARANTA CLAUDIO ITA 1999
2 519197 DE FILIPPIS ALESSANDRO ITA 1999
3 421916 CUCINIELLO SALVATORE ITA 1998
4 421918 FRANCIONE VINCENZO ITA 1999

3 197299 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:04.00
1 1382846 GIUGLIANO ALFONSO ITA 1992
2 889366 COZZOLINO TOMMASO ITA 1988
3 784942 AMBROSIO PASQUALE ITA 1994
4 1189771 LAGO CIRO ITA 1987

4 196835 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:00.00
1 5108 CAMPESE LUCA ITA 1985
2 421909 TENNERIELLO ANDREA ITA 1999
3 1079155 PACIFICO RAFFAELE ITA 1973
4 115716 MAGLIETTA AMEDEO ITA 1997

5 196519 SPORTS And Events Ssd ITA SPORTS AND EVENTS SSD 2:03.50
1 485041 BUONVISO VITO ITA 1989
2 212418 COLAZZO ENRICO COSIMO ITA 1977
3 710448 BOCCUZZI GIANNANGELO ITA 1978
4 216482 CARMINUCCI FILIPPO ITA 1993

6 197022 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:06.00
1 1191449 CAGNAZZO ANTONIO ITA 1979
2 141630 PULLARA CALOGERO ITA 1965
3 1201422 VENDITTO CLAUDIO ITA 1970
4 1221755 LAURO GIANLUCA ITA 1974

7 196626 CIRCOLO Canottieri Napoli ITA CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 2:12.00
1 10753 FEOLA ALBERTO ITA 1970
2 111591 ARDIA ERNESTO ITA 1965
3 1109032 FRANCO MARIANO ITA 1982
4 1302027 SQUADRILLI DARIO ITA 1999

8 196836 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:15.00
1 114891 FALCONE PIETRO ITA 1963
2 419238 POSTIGLIONE GIOVANNI ITA 1951
3 834435 ESPOSITO VINCENZO ITA 1956
4 13747 TUPPO GAETANO ITA 1958
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie
Serie 01 12:02127

1 197389 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:55.00
1 9978 NAPPO LUCA ITA 1998
2 9951 NATALE ALESSANDRO ITA 1981
3 1020533 OTTAIANO MICHELANGELO ITA 1997
4 20445 NAPPI DENIS ITA 1996

2 196625 CIRCOLO Canottieri Napoli ITA CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1:53.00
1 114978 RICCARDI FELICE ITA 1982
2 13174 DANIELE LORENZO ITA 1992
3 601461 STRAVATO DAVIDE ITA 1982
4 20728 FERRARO LUCA ITA 1987

3 197268 C.D.S. Ssd ITA C.D.S. SSD 1:47.00
1 648552 MONTELLA EMANUELE ITA 2002
2 798455 CIRILLO SERGIO ITA 2002
3 648555 AMORUSO MARIO ITA 2002
4 18105 SICIGNANO SEBASTIANO ITA 2000

4 197304 QUADRIFOGLIO Sporting Center Asd ITA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 1:45.00
1 108834 PARISI CARLO ITA 1998
2 20885 DI PALO VINCENZO ITA 1998
3 116526 DE BLASIO CIRO ITA 1997
4 20702 DE CAROLIS SIMONE ITA 1998

5 197305 QUADRIFOGLIO Sporting Center Asd ITA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 1:45.00
1 20045 PACIOLLA LUIGI ITA 1998
2 19693 PELUSO ANTONIO ITA 1996
3 20640 CERCIELLO GIUSEPPE ITA 1997
4 470252 ABETE ADRIANO ITA 1993

6 197302 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 1:50.00
1 640861 FALANGA GAETANO ITA 2004
2 472441 D'ARIENZO CIRO PIETRO ITA 2001
3 572039 QUARANTA ALESSANDRO ITA 2002
4 19266 GALASSO GIUSEPPE ITA 1993

7 196248 CUS Salerno Asd ITA CUS SALERNO ASD 1:55.00
1 663596 AMABILE EMILIO ITA 1988
2 1271042 CAPACCHIONE FRANCESCO SAVERIO ITA 1997
3 9994 IANNUZZELLI VINCENZO ITA 1995
4 107998 GIARDINO GERARDO ITA 1989

8 196744 ASD Vanessa Nuoto Smile ITA ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:00.00
1 441257 ROSA DOMENICO ITA 2000
2 13325 PREZIOSI GIANLUCA ITA 1981
3 15226 SAPIO GENNARO ITA 1974
4 11384 SALDUTTI SALVATORE ITA 1994
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

4X50m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie
Serie 01 12:05128

2 197189 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:40.00
1 1290383 BARBATO ROSSELLA ITA 1993
2 893021 LOMBARDI ROSA ITA 1979
3 456290 IOSSA ALESSANDRA ITA 1976
4 114217 CARDINALE MONICA ITA 1969

3 197118 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:40.00
1 1229753 CHIAROLANZA SARA ITA 1988
2 1189772 NAPOLITANO GIULIANA GRAZIA ITA 1992
3 20070 FORMISANO VALERIA ITA 1995
4 1131646 MARINO MARIA ITA 1970

4 197188 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:30.00
1 700993 TUFOLO FEDERICA ITA 1999
2 14947 IACOMINO MATILDE ITA 1988
3 9878 BENEDUCE TERESA ITA 1999
4 1187749 DI RUGGIERO GIAELE ITA 1997

5 197119 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:38.00
1 1356515 ROMANO FRANCESCA ITA 1996
2 877057 COSTABILE ASSUNTA ITA 2002
3 1230757 BUONAGURO MARTINA ITA 2002
4 106328 IODICE VIVIANA ITA 1997

6 197386 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:40.00
1 18705 PETRONE PAOLA ITA 1974
2 108180 FIORE MONICA ITA 1972
3 1059429 GALIERO MARIA SOFIA ITA 1967
4 915344 AVALLONE FRANCESCA ITA 1982

7 195413 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 3:10.00
1 566061 PASTORE VALENTINA ITA 1977
2 540888 CRISTIANO GIUSEPPINA ITA 1961
3 9835 CICCARELLI RACHELE ITA 1966
4 1152098 MAINOLFI RAMONA ITA 1970
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie
Serie 02 12:08129

1 196520 SPORTS And Events Ssd ITA SPORTS AND EVENTS SSD 3:35.00
1 1214317 SETTANNI TERESA ITA 1979
2 900898 MORGESE ANNALISA ITA 1971
3 1038310 COLELLA DOMENICO ITA 1969
4 924835 RUGGIERI GUIDO ROBERTO ITA 1976

2 197392 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:00.00
1 506610 PELUSO PIERFRANCESCO ITA 1974
2 1059429 GALIERO MARIA SOFIA ITA 1967
3 955484 CANCELLO GENNARO ITA 1969
4 894528 LIGUORO ROSA ITA 1979

3 197352 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:55.00
1 1356515 ROMANO FRANCESCA ITA 1996
2 1190156 FUSCO MASSIMO SALLUSTIO ITA 1979
3 1229753 CHIAROLANZA SARA ITA 1988
4 784942 AMBROSIO PASQUALE ITA 1994

4 197208 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:50.00
1 15522 TROPEA ALESSIO ITA 1990
2 1288521 LIGUORO MYRIAM ITA 1982
3 1260173 PONTECORVO ANIELLO ITA 1981
4 1257414 PAGLIUCA FRANCESCA ITA 1987

5 197351 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:50.00
1 1189772 NAPOLITANO GIULIANA GRAZIA ITA 1992
2 109143 BORRIELLO LUIGI ITA 1988
3 1189771 LAGO CIRO ITA 1987
4 106328 IODICE VIVIANA ITA 1997

6 197353 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:55.00
1 877057 COSTABILE ASSUNTA ITA 2002
2 640861 FALANGA GAETANO ITA 2004
3 472441 D'ARIENZO CIRO PIETRO ITA 2001
4 1230757 BUONAGURO MARTINA ITA 2002

7 195416 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 3:30.00
1 773876 CASCARINO MARIO ITA 1962
2 540893 MAURIELLO ERMINIA ITA 1956
3 1152098 MAINOLFI RAMONA ITA 1970
4 537354 BIANCO FRANCESCO ITA 1961

8 196919 ASD Vanessa Nuoto Smile ITA ASD VANESSA NUOTO SMILE 4:00.00
1 11384 SALDUTTI SALVATORE ITA 1994
2 15226 SAPIO GENNARO ITA 1974
3 107502 PARZIALE RITA ITA 1963
4 1067837 CORBO TERESA ITA 1993
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie
Serie 01 12:12130

1 197207 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:40.00
1 700993 TUFOLO FEDERICA ITA 1999
2 113269 CAROTENUTO GIOVANNI ITA 1997
3 9878 BENEDUCE TERESA ITA 1999
4 9775 BENEDUCE GIOVANNI LUCA ITA 1995

2 197350 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:30.00
1 20070 FORMISANO VALERIA ITA 1995
2 421918 FRANCIONE VINCENZO ITA 1999
3 519197 DE FILIPPIS ALESSANDRO ITA 1999
4 1131646 MARINO MARIA ITA 1970

3 197393 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:20.00
1 402740 MARCIANO CHIARA ITA 1999
2 527286 ALBINO ALESSANDRO ITA 2004
3 894042 DI DOMENICO MATTEO ITA 2002
4 467599 COZZOLINO CHIARA ITA 2002

4 197067 SSD Sorrento Infinity Arl ITA SSD SORRENTO INFINITY ARL 2:15.00
1 107792 IACCARINO DORIANA ITA 1987
2 1097345 CUOMO FABIO ITA 1973
3 114591 RUSSO GIUSEPPE ITA 1982
4 12891 SCOLARI ELEONORA MARIA ITA 1987

5 196676 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:18.00
1 141630 PULLARA CALOGERO ITA 1965
2 18380 CARRATURO EMMA ITA 1996
3 1191449 CAGNAZZO ANTONIO ITA 1979
4 1139022 CABELLO HERNANDEZ ANTUANET LIDIA ITA 1975

6 196837 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:30.00
1 1079155 PACIFICO RAFFAELE ITA 1973
2 5108 CAMPESE LUCA ITA 1985
3 1251438 MANCINO FRANCESCA ITA 1996
4 787355 TOSCANO ELVIRA ITA 1967

7 195417 RHYFEL Ssd ITA RHYFEL SSD 2:40.00
1 1324326 SMERAGLIA VINCENZO ITA 1996
2 1363686 CINIGLIA CLAUDIA ITA 1967
3 540888 CRISTIANO GIUSEPPINA ITA 1961
4 540890 VARRIALE MASSIMO ITA 1968

8 191999 A.S.D. Poseidon Nuoto ITA A.S.D. POSEIDON NUOTO 2:48.00
1 1387562 VALENTE ANNA ITA 1984
2 1253053 BONETTI GIULIANO ITA 1986
3 460343 MAGLIONE FRANCESCO ITA 1999
4 520115 PAPA NICOLETTA ITA 1981
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San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

24/03/2024 14:30
III Parte

4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie
Serie 01 14:30131

2 196839 CARAVAGGIO S.v. Aqua Ssd ITA CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:45.00
1 1146962 CASTELLANO CLAUDIO ITA 1977
2 1137566 GUARINO FRANCESCO ITA 1969
3 15581 BALESTRIERE GIUSEPPE ITA 1989
4 822284 VILLA ALDO ARMANDO ANDREA ITA 1959

3 197060 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:20.00
1 9817 DI DOMENICO MARCO ITA 1979
2 17767 POLESE GIANLUCA ITA 1973
3 1260173 PONTECORVO ANIELLO ITA 1981
4 113711 CIRELLA RAFFAELE ITA 1958

4 197269 POSEIDON 2.0 Ssd ITA POSEIDON 2.0 SSD 2:06.00
1 113329 ESPOSITO ALFREDO ITA 1998
2 895598 CERULLO GAETANO ITA 1992
3 895619 MOLINARO CARLO ITA 1994
4 112617 FONTANA GIUSEPPE ITA 1996

5 197154 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:11.00
1 642294 BATTAGLIA FILIPPO ITA 1977
2 421918 FRANCIONE VINCENZO ITA 1999
3 889366 COZZOLINO TOMMASO ITA 1988
4 519197 DE FILIPPIS ALESSANDRO ITA 1999

6 197025 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:25.00
1 1062366 D'AMORE ANDREA ITA 1981
2 1191449 CAGNAZZO ANTONIO ITA 1979
3 581150 BALASSONE ROBERTO ITA 1966
4 1187978 LETTIERI GENNARO ITA 1979

7 197155 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 3:00.00
1 810211 CAPASSO RAFFAELE ITA 1973
2 109143 BORRIELLO LUIGI ITA 1988
3 1189771 LAGO CIRO ITA 1987
4 107611 FEMIANO SALVATORE ITA 1956

4X50m Misti Master Femminili Finale a Serie
Serie 01 14:33132

2 197192 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 3:50.00
1 843691 POLVERINO EMILIA ITA 1968
2 456252 DE GENNARO TANIA ITA 1987
3 456290 IOSSA ALESSANDRA ITA 1976
4 1353982 PONZO LAURA ITA 1989

3 197193 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:50.00
1 1288521 LIGUORO MYRIAM ITA 1982
2 1290383 BARBATO ROSSELLA ITA 1993
3 1257414 PAGLIUCA FRANCESCA ITA 1987
4 893021 LOMBARDI ROSA ITA 1979

4 197194 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:40.00
1 700993 TUFOLO FEDERICA ITA 1999
2 1187749 DI RUGGIERO GIAELE ITA 1997
3 9878 BENEDUCE TERESA ITA 1999
4 1350902 CALABRO' SONIA ITA 1977

5 197151 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:50.00
1 20070 FORMISANO VALERIA ITA 1995
2 1356515 ROMANO FRANCESCA ITA 1996
3 1229753 CHIAROLANZA SARA ITA 1988
4 106328 IODICE VIVIANA ITA 1997

6 196429 IL Gabbiano Napoli Asd ITA IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:10.00
1 792786 VICARIO ANNA ITA 1976
2 108180 FIORE MONICA ITA 1972
3 1359943 RAIMONDI MARIANA ITA 1994
4 891521 BENFIDI CLORINDA ITA 1973
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 02 14:37133

3 197321 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:40.00
1 1311781 ANELITO CARMELA ITA 1994
2 1139022 CABELLO HERNANDEZ ANTUANET LIDIA ITA 1975
3 1062366 D'AMORE ANDREA ITA 1981
4 1187978 LETTIERI GENNARO ITA 1979

4 197203 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:30.00
1 10087 BRUNO DANIELE ITA 1972
2 893021 LOMBARDI ROSA ITA 1979
3 1290383 BARBATO ROSSELLA ITA 1993
4 107811 FONTANA LUIGI ITA 1976

5 197331 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:30.00
1 1189771 LAGO CIRO ITA 1987
2 109143 BORRIELLO LUIGI ITA 1988
3 106328 IODICE VIVIANA ITA 1997
4 1229753 CHIAROLANZA SARA ITA 1988

Serie 01 14:40134
2 197202 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:20.00

1 113269 CAROTENUTO GIOVANNI ITA 1997
2 700993 TUFOLO FEDERICA ITA 1999
3 9775 BENEDUCE GIOVANNI LUCA ITA 1995
4 9878 BENEDUCE TERESA ITA 1999

3 197204 SAN Mauro Ssd ITA SAN MAURO SSD 2:15.00
1 456290 IOSSA ALESSANDRA ITA 1976
2 1260173 PONTECORVO ANIELLO ITA 1981
3 1187749 DI RUGGIERO GIAELE ITA 1997
4 15522 TROPEA ALESSIO ITA 1990

4 197332 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:10.00
1 519197 DE FILIPPIS ALESSANDRO ITA 1999
2 421918 FRANCIONE VINCENZO ITA 1999
3 20070 FORMISANO VALERIA ITA 1995
4 1131646 MARINO MARIA ITA 1970

5 197272 POSEIDON 2.0 Ssd ITA POSEIDON 2.0 SSD 2:10.00
1 1164102 FALCO MARIAGIOVANNA ITA 1997
2 979386 CERULLO FEDERICA ITA 1997
3 1381068 FOGLIETTA GIOVANNI ITA 1999
4 1352785 DE ROSA LUIGI ITA 1996

6 197322 ECUMANO Space Pool & Fitness Ssd ITA ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 2:15.00
1 1191449 CAGNAZZO ANTONIO ITA 1979
2 13357 CASTELLANO TIZIANA ITA 1975
3 581150 BALASSONE ROBERTO ITA 1966
4 18380 CARRATURO EMMA ITA 1996

7 197333 VILLA Delle Giade Ssd ITA VILLA DELLE GIADE SSD 2:20.00
1 640861 FALANGA GAETANO ITA 2004
2 472441 D'ARIENZO CIRO PIETRO ITA 2001
3 1356515 ROMANO FRANCESCA ITA 1996
4 1230757 BUONAGURO MARTINA ITA 2002

400m Misti Master Misti Finale a Serie
Serie 03 14:43135

3 843691 POLVERINO Emilia ITA 1968 SAN MAURO SSD 9:22.00
4 10361 CRISCUOLO Massimo ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 8:30.00
5 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICI ASD 8:45.00
6 1004498 LONARDO Alessandro Ugo ITA 1989 ASD VANESSA NUOTO SMILE 10:00.00

Serie 02 14:51136
1 964960 CIARAMELLA Alfonso ITA 1991 ATLANTIDE NUOTO ASD 8:10.00
2 891521 BENFIDI Clorinda ITA 1973 IL GABBIANO NAPOLI ASD 7:45.00
3 10043 MASTRORILLI Maurizio ITA 1969 IL GABBIANO NAPOLI ASD 6:12.00
4 1260173 PONTECORVO Aniello ITA 1981 SAN MAURO SSD 6:10.00
5 16879 NAPPI Daniele ITA 1968 ATLANTIDE NUOTO ASD 6:10.00
6 20074 COTRONEO Alessandra ITA 1995 MAGMA SSD 6:55.00
7 772633 COLUCCI Monica ITA 1986 ASD RN FLEGREA 8:00.00
8 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 8:30.00
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San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 400m Misti Master Misti Finale a Serie
Serie 01 14:59137

1 636951 SORRENTINO Maurizio ITA 1984 SINTESI SSD 6:00.00
2 722222 CIVALE Alfonso ITA 1997 SINTESI SSD 6:00.00
3 10166 CUOFANO Ferdinando ITA 1981 SINTESI SSD 5:40.00
4 32833 ROTONDI Sara ITA 1991 ALL ROUND SPORT & WELLNES 5:18.00
5 264204 ANTONINI Francesca ITA 1988 SINTESI SSD 5:20.00
6 37704 GALEOTTI Veronica ITA 1991 HEAVEN DUE SSD 5:45.00
7 114749 D'ANTONIO Gianmarco ITA 1989 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 6:00.00
8 738870 ALEMAGNA Paolo ITA 1984 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 6:00.00

50m Dorso Master Misti Finale a Serie
Serie 06 15:07138

3 1354006 ESPOSITO Franca ITA 1966 SINTESI SSD 1:00.00
4 1293463 POIESI Andrea ITA 1969 SAN MAURO SSD 1:00.00
5 113176 DI Ruocco Antonio ITA 1946 SINTESI SSD 1:00.00

Serie 05 15:09139
2 792786 VICARIO Anna ITA 1976 IL GABBIANO NAPOLI ASD 55.00
3 1288521 LIGUORO Myriam ITA 1982 SAN MAURO SSD 54.00
4 1229753 CHIAROLANZA Sara ITA 1988 VILLA DELLE GIADE SSD 53.00
5 113711 CIRELLA Raffaele ITA 1958 SAN MAURO SSD 54.00
6 1062366 D'AMORE Andrea ITA 1981 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 55.00
7 1108692 COLETTA Paolo ITA 1968 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 55.00

Serie 04 15:11140
1 810211 CAPASSO Raffaele ITA 1973 VILLA DELLE GIADE SSD 53.00
2 13494 CAPUTO Maurizio ITA 1962 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 50.00
3 1139022 CABELLO Hernandez Antuanet Lidia ITA 1975 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 50.00
4 1356515 ROMANO Francesca ITA 1996 VILLA DELLE GIADE SSD 47.00
5 1381067 RANUCCI Carlotta ITA 2002 POSEIDON 2.0 SSD 48.00
6 782161 MAIONE Michele ITA 1986 IL GABBIANO NAPOLI ASD 50.00
7 20878 FERRENTINO Alba ITA 1968 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 52.00
8 1257414 PAGLIUCA Francesca ITA 1987 SAN MAURO SSD 53.00

Serie 03 15:13141
1 894528 LIGUORO Rosa ITA 1979 IL GABBIANO NAPOLI ASD 47.00
2 113710 LUCIBELLO Emilio ITA 1958 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 46.00
3 889366 COZZOLINO Tommaso ITA 1988 VILLA DELLE GIADE SSD 43.00
4 109143 BORRIELLO Luigi ITA 1988 VILLA DELLE GIADE SSD 40.00
5 1146962 CASTELLANO Claudio ITA 1977 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 40.00
6 678894 ROMANO Francesco ITA 1996 SINTESI SSD 45.00
7 564863 ZARULLI Armando ITA 1969 IL GABBIANO NAPOLI ASD 47.00
8 506610 PELUSO Pierfrancesco ITA 1974 IL GABBIANO NAPOLI ASD 47.00

Serie 02 15:15142
1 642294 BATTAGLIA Filippo ITA 1977 VILLA DELLE GIADE SSD 39.00
2 12349 BOTTIGLIERI Alfredo ITA 1970 RHYFEL SSD 38.00
3 1363023 RIZZO Mario ITA 2002 MAGMA SSD 37.00
4 1348284 GIGLIO Ivan ITA 1998 SINTESI SSD 35.00
5 1352785 DE Rosa Luigi ITA 1996 POSEIDON 2.0 SSD 37.00
6 15936 CALVINO Daniela ITA 1969 NANTES CLUB VOMERO 37.00
7 979386 CERULLO Federica ITA 1997 POSEIDON 2.0 SSD 38.00
8 700993 TUFOLO Federica ITA 1999 SAN MAURO SSD 39.00

Serie 01 15:17143
1 112617 FONTANA Giuseppe ITA 1996 POSEIDON 2.0 SSD 35.00
2 21189 RIDOLFI Maurizio ITA 1967 NAUTILUS SSD 34.00
3 35443 EPIFANI Fulvio ITA 1990 HEAVEN DUE SSD 31.00
4 32149 TERSAR Maurizio ITA 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 28.00
5 113329 ESPOSITO Alfredo ITA 1998 POSEIDON 2.0 SSD 31.00
6 9817 DI Domenico Marco ITA 1979 SAN MAURO SSD 34.00
7 673747 CLABASSI Fabrizio ITA 1964 ATLANTIDE NUOTO ASD 35.00
8 677618 VELARDO Nunzio ITA 1997 SINTESI SSD 35.00
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San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

100m Rana Master Misti Finale a Serie
Serie 05 15:19144

2 705823 FIORENTINO Antonio ITA 1965 ATLANTIDE NUOTO ASD 2:10.00
3 654305 TEMPESTA Gino ITA 1951 ASD VANESSA NUOTO SMILE 2:00.00
4 738642 VELARDO Maria ITA 1997 SINTESI SSD 1:55.00
5 13906 MAIORANO Alberto ITA 1957 ASD VANESSA NUOTO SMILE 1:58.00
6 1288521 LIGUORO Myriam ITA 1982 SAN MAURO SSD 2:00.00
7 17080 GIGLIOFIORE Carlo ITA 1963 SINTESI SSD 2:30.00

Serie 04 15:21145
1 1147884 TIRLONI Greta Alberta ITA 1983 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:52.00
2 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 1:50.00
3 1147784 AMODIO Arturo ITA 1976 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1:50.00
4 113269 CAROTENUTO Giovanni ITA 1997 SAN MAURO SSD 1:45.00
5 115962 PIANESE Giuseppina ITA 1973 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:48.00
6 456290 IOSSA Alessandra ITA 1976 SAN MAURO SSD 1:50.00
7 893021 LOMBARDI Rosa ITA 1979 SAN MAURO SSD 1:52.00
8 792786 VICARIO Anna ITA 1976 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:55.00

Serie 03 15:24146
1 456252 DE Gennaro Tania ITA 1987 SAN MAURO SSD 1:45.00
2 834435 ESPOSITO Vincenzo ITA 1956 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:40.00
3 13357 CASTELLANO Tiziana ITA 1975 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:40.00
4 1146962 CASTELLANO Claudio ITA 1977 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:40.00
5 1137566 GUARINO Francesco ITA 1969 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:40.00
6 1187978 LETTIERI Gennaro ITA 1979 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:40.00
7 822284 VILLA Aldo Armando Andrea ITA 1959 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 1:40.00
8 418494 DI Vittorio Francesca Paola ITA 2000 SAN MAURO SSD 1:45.00

Serie 02 15:26147
1 18362 NAPOLITANO Giuseppe ITA 1992 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 1:34.00
2 1197425 SENATORE Carmen ITA 1993 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:30.00
3 677738 VELARDO Francesco ITA 1997 SINTESI SSD 1:28.00
4 264204 ANTONINI Francesca ITA 1988 SINTESI SSD 1:25.00
5 37704 GALEOTTI Veronica ITA 1991 HEAVEN DUE SSD 1:25.00
6 113420 CECERE Dario ITA 1964 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:30.00
7 6816 PAVIGLIANITI Alfredo Antonio ITA 1959 CS IL GABBIANO PAOLA SSD 1:31.00
8 956796 PERROTTA Federico ITA 1995 POSEIDON 2.0 SSD 1:36.00

Serie 01 15:29148
1 895598 CERULLO Gaetano ITA 1992 POSEIDON 2.0 SSD 1:22.00
2 1086482 TAVANIELLO Davide ITA 1988 H2O SPORT CSD 1:20.99
3 35443 EPIFANI Fulvio ITA 1990 HEAVEN DUE SSD 1:17.00
4 1191449 CAGNAZZO Antonio ITA 1979 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:14.00
5 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:14.50
6 18380 CARRATURO Emma ITA 1996 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 1:18.00
7 30075 PANTALEI Andrea ITA 1968 A.B. TEAM ASD 1:22.00
8 112849 MENNITTI Mariano ITA 1989 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 1:22.00

200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 05 15:31149

3 13906 MAIORANO Alberto ITA 1957 ASD VANESSA NUOTO SMILE 4:10.00
4 1004498 LONARDO Alessandro Ugo ITA 1989 ASD VANESSA NUOTO SMILE 4:00.00
5 654305 TEMPESTA Gino ITA 1951 ASD VANESSA NUOTO SMILE 4:00.00

Serie 04 15:35150
1 1354006 ESPOSITO Franca ITA 1966 SINTESI SSD 4:00.00
2 1108692 COLETTA Paolo ITA 1968 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 3:40.00
3 581150 BALASSONE Roberto ITA 1966 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 3:20.00
4 1350902 CALABRO' Sonia ITA 1977 SAN MAURO SSD 3:11.00
5 113710 LUCIBELLO Emilio ITA 1958 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 3:15.00
6 975884 PETRONE Isidoro ITA 1983 IL GABBIANO NAPOLI ASD 3:30.00
7 17080 GIGLIOFIORE Carlo ITA 1963 SINTESI SSD 4:00.00
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San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

»» segue 200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
Serie 03 15:38151

1 10087 BRUNO Daniele ITA 1972 SAN MAURO SSD 2:55.00
2 642294 BATTAGLIA Filippo ITA 1977 VILLA DELLE GIADE SSD 2:46.00
3 467599 COZZOLINO Chiara ITA 2002 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:45.00
4 20070 FORMISANO Valeria ITA 1995 VILLA DELLE GIADE SSD 2:40.00
5 974367 MILONE Fernando ITA 1984 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:45.00
6 1187749 DI Ruggiero Giaele ITA 1997 SAN MAURO SSD 2:45.00
7 616413 BORRELLI Alessandro ITA 1971 SAN MAURO SSD 2:54.00
8 18362 NAPOLITANO Giuseppe ITA 1992 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 3:00.00

Serie 02 15:42152
1 15031 LE Grottaglie Manuela ITA 1979 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:38.00
2 1295306 REGA Angelo ITA 1997 SINTESI SSD 2:35.00
3 9878 BENEDUCE Teresa ITA 1999 SAN MAURO SSD 2:33.00
4 13076 ESPOSITO Simona ITA 1994 SINTESI SSD 2:17.00
5 471072 MASTRORILLI Giovanni ITA 1967 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:30.00
6 1018274 OTTAIANO Federica ITA 1993 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:33.00
7 700993 TUFOLO Federica ITA 1999 SAN MAURO SSD 2:35.00
8 106328 IODICE Viviana ITA 1997 VILLA DELLE GIADE SSD 2:40.00

Serie 01 15:45153
1 112849 MENNITTI Mariano ITA 1989 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 2:24.00
2 9978 NAPPO Luca ITA 1998 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:10.00
3 894042 DI Domenico Matteo ITA 2002 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:10.00
4 15165 CARPENTIERI Mariano ITA 1985 IL GABBIANO NAPOLI ASD 1:59.00
5 1020533 OTTAIANO Michelangelo ITA 1997 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:10.00
6 20445 NAPPI Denis ITA 1996 IL GABBIANO NAPOLI ASD 2:10.00
7 21189 RIDOLFI Maurizio ITA 1967 NAUTILUS SSD 2:13.00
8 15581 BALESTRIERE Giuseppe ITA 1989 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 2:20.00

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie
Serie 04 15:49154

2 113701 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.PORTICI ASD 55.00
3 1257414 PAGLIUCA Francesca ITA 1987 SAN MAURO SSD 50.00
4 118811 PEZZOLI Rinaldo ITA 1952 CLUB L 'AQUILA NUOTO 50.00
5 12898 NUSCO Amedeo ITA 1957 SAN MAURO SSD 50.00
6 20878 FERRENTINO Alba ITA 1968 QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER ASD 51.00
7 843691 POLVERINO Emilia ITA 1968 SAN MAURO SSD 1:05.00

Serie 03 15:50155
1 115962 PIANESE Giuseppina ITA 1973 PEPPE LAMBERTI N.C. ASD 44.00
2 1359943 RAIMONDI Mariana ITA 1994 IL GABBIANO NAPOLI ASD 44.00
3 678894 ROMANO Francesco ITA 1996 SINTESI SSD 40.00
4 581150 BALASSONE Roberto ITA 1966 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 37.00
5 1295306 REGA Angelo ITA 1997 SINTESI SSD 37.00
6 12349 BOTTIGLIERI Alfredo ITA 1970 RHYFEL SSD 40.00
7 113711 CIRELLA Raffaele ITA 1958 SAN MAURO SSD 44.00
8 13494 CAPUTO Maurizio ITA 1962 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 45.00

Serie 02 15:52156
1 889366 COZZOLINO Tommaso ITA 1988 VILLA DELLE GIADE SSD 36.00
2 955484 CANCELLO Gennaro ITA 1969 IL GABBIANO NAPOLI ASD 35.00
3 10043 MASTRORILLI Maurizio ITA 1969 IL GABBIANO NAPOLI ASD 32.50
4 1373130 MONTESANO Raffaele ITA 1984 RHYFEL SSD 32.00
5 13076 ESPOSITO Simona ITA 1994 SINTESI SSD 32.00
6 9878 BENEDUCE Teresa ITA 1999 SAN MAURO SSD 33.00
7 1059912 QUARANTA Marialuisa ITA 2000 POSEIDON 2.0 SSD 35.50
8 15031 LE Grottaglie Manuela ITA 1979 IL GABBIANO NAPOLI ASD 36.00

Serie 01 15:53157
1 15581 BALESTRIERE Giuseppe ITA 1989 CARAVAGGIO S.V. AQUA SSD 31.00
2 189589 LA Vecchia Marzia ITA 1987 H2O SPORT CSD 30.54
3 15522 TROPEA Alessio ITA 1990 SAN MAURO SSD 29.00
4 113329 ESPOSITO Alfredo ITA 1998 POSEIDON 2.0 SSD 28.00
5 114749 D'ANTONIO Gianmarco ITA 1989 SWIMING CLUB QUATTROVENTI 28.00
6 895619 MOLINARO Carlo ITA 1994 POSEIDON 2.0 SSD 29.09
7 587564 VANO Ivano ITA 1991 IL GABBIANO NAPOLI ASD 31.00
8 9817 DI Domenico Marco ITA 1979 SAN MAURO SSD 32.00
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Programma Manifestazione

San Nicola la Strada, dal 23/03/2024 al 24/03/2024

2° Trofeo Nuoto Master Città di San Nicola la Strada

Piscina: Lino Santamaria

23/03/2024 14:30
I Parte

800m Stile Libero Master Misti Finale a Serie (9) 14:30
200m Rana Master Misti Finale a Serie (9) 17:20
100m Dorso Master Misti Finale a Serie (9) 18:01

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie (15) 18:28
100m Farfalla Master Misti Finale a Serie (3) 18:50

200m Misti Master Misti Finale a Serie (4) 18:58

24/03/2024 08:00
II Parte

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie (7) 08:00
50m Rana Master Misti Finale a Serie (19) 09:20

200m Farfalla Master Misti Finale a Serie (3) 09:48
100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie (23) 10:02

200m Dorso Master Misti Finale a Serie (5) 10:48
100m Misti Master Misti Finale a Serie (17) 11:10

4X50m Stile Libero Master Maschi Finale a Serie (4) 11:53
4X50m Stile Libero Master Femminili Finale a Serie (1) 12:05

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie (2) 12:08

24/03/2024 14:30
III Parte

4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie (1) 14:30
4X50m Misti Master Femminili Finale a Serie (1) 14:33

4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie (2) 14:37
400m Misti Master Misti Finale a Serie (3) 14:43
50m Dorso Master Misti Finale a Serie (6) 15:07
100m Rana Master Misti Finale a Serie (5) 15:19

200m Stile Libero Master Misti Finale a Serie (5) 15:31
50m Farfalla Master Misti Finale a Serie (4) 15:49
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